Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica YY) (1209003M)
Italiana ! Jl CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Torneo FE BRATTO 1209003M
Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA [Bergamo - Lombardia]
Periodo 18-08-2012 - 26-08-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  SANTANDREA MARCO - PALMA M. - DE ANGELIS L. - CASAMASSIMA P.
Partecipanti 68

Sito Internet
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 17 IM Sat yapragyan Swayan 7.0 | ND 45. 0 47.0138. 5 34. 72435 2388 260996215401422000 1982
2 2 GM Burmakin Ml adi mr 6.5 RUS 48.051.541.0137. 7:2608 2438 260594505140431000 1967
3 11 GM Neel ot pal Das 6.5 1 ND 47.050.540.5 35. 2:2469 2452 261995315221431000 1982
4 3 GM Davi d Al berto 6.5 1 TA 45.0148. 0138. 5 34. 01 2595 2386 2553 9531541041210 0 1970
5 6 GM M rzoev Azer 6.5 AZE 43.547.0137.0132. 22545 2369 2536 95315500403100 1978
6 10 IM Das Arghyadip 6.5 1 ND 41.0145.5135.532. 22479 2371 253895315320421100 1985
7 4 GM Panchanat han Magesh 6.0 1 ND 48.5/52. 0141. 5 32. 01 2564 2454 258095225221430100 1983
8 1 GM Manedov Ni dj at 6.0 AZE 46.0149.5139. 0 31. 012614 2391 251795225410411200 1985
9 5 GM Mai orov N kita 6.0 BLR 45.5150. 0138. 5/ 30. 512554 2434 256096 034202540100 1985
10 8 GM Drazic Sinisa 6.0 SRB 45. 0149. 5/ 38. 0132. 22516 2383 250893604130523000 1967
11 12 @M Janev Evgeni 6.0 BUL 44.0148.5137.529. 512457 2404 253096 035500410300 1973
12 14 IM Col ovi ¢ Al eksandar 6.0 MKD 40. 0143. 5134. 0127. 7: 2449 2294 242094414220522100 1976
13 23 IM Welling Gerard 5.5 NED 46.5'50.0139.5'27. 22330 2366 2447 94324121531100 1959
14 9 IM Collutiis Duilio 5.51TA 44.549.0138.028. 7:2511 2361 2442 93514130522100 1976
15 15 M Genocchio Daniele 5.51TA 42.546.0136.0 26. 512440 2358 243994325401403100 1981
16 7 GM Arun Prasad S. 5.51ND 42.045.035.5 25. 2:2531 2323 240495134301521200 1988
17 13 IM Bel lia Fabrizio 5.51TA 41.545.5135.025. 52451 2302 238395134211530200 1963
18 22 IM Sharma Di nesh K. 5.5 I ND 39.0142.0133.022.2'2361 2329 241094325311412100 1976
19 19 IM Jerez Perez Alfonso5.0ESP 46.0'50.039.5 26.2 2412 2354 239892614130513100 1971
20 21 IM Roy Chowdhury Sapta 5.0 1 ND 45.0148. 51 38. 5 23. 72391 2351 239594234211521200 1982
21 36 M Mont ani Francesco 5.01TA 44.547.5137.5 23.012214 2326 237094235311411200 1963
22 28 FM Ranbal di Francesco 5.01TA 41.0144.5134.522.7: 2272 2318 2361 9342531140310 0 1999
23 30 M Esposito Luca 5.0 1 TA 40.542.5134.519. 7:2256 2333 237794235212421100 1969
24 25 IM Vezzosi Paol o 5.01 TA 39.542.533.5 21. 2:2309 2250 229493424121522100 1960
25 29 M Brun Dario 5.0 TA 38.541.532.018. 512262 2232 2276 94234211521200 1985
26 16 GM Cebal 0 M so 5.0 CRO 37.5140.5131.5'19. 2! 2435 2312 2356 9423530241210 0 1945
27 18 IM Castaldo Folco Vinc5.01TA 35.037.0129.0 17. 7:2432 2194 223893425221412100 1981
28 32 WM Llaneza Vega Patric5.0ESP 34.5 37.5129.0 18. 012238 21732216 9423532041030 0 1979
29 24 M Qendro LI anbi 4.5 ALB 41.0145.0134.5 20. 2:2328 2301 230293334121521200 1953
30 27 FM Rani eri Fabrizio 4.51TA 40.543.534.017.7 2287 22952296 94144103531100 1974
31 26 IM Lanzani Mario Loren4.51TA 39.542.533.0 18. 012291 2262 226392524121513100 1963
32 38 M Gretti Kanev Jasen4.5|TA 39.042.033.019. 22189 2222 2222 9333511342200 0 1970
33 53 o™ Bonade' Massi nmo 4.51TA 37.537.531. 5 15.2:2081 2289 224782334022421110 1980
34 34 M Gagliardi Cristian 4.51TA 37.0139.0131. 0 17. 012217 2260 226192525131412100 1977
35 33 KM Rarmondi no Renzo 4.51TA 37.0139.0131.516. 012231 22202221 93334112522100 1978
36 43 CM For nent o Paol o 4.5 TA 36.5 39.530.0 16. 012147 2243 224493335221411200 1997
37 31 KM Bresciani Nicola 4.51TA 36.038.031. 019. 512255 2181 218292524121513100 1960
38 45 CM G oseffi Massimlia4d4.51TA 35.038.0129.0 17. 012128 2198 219892524220503200 1989
39 67 CM Ranfagni Stefano 4.51TA 34.537.529.516.7 1980 2228 222994145311410300 1979
40 42 M Gonel | a Dani el e 4.51TA 34.037.028. 5 15. 012157 21702171 9414530241120 0 1994
41 41 M Pantal eoni Caudio 4.51TA 31.533.525.514.5 2161 21452146 9414420252120 0 1956
42 50 CM Reduzzi Mauri zi o 4.01 TA 37.0139.0130.013.7 2103 2152 211093244211511300 1987
43 61 CM Cattaneo Marco 4.01 TA 36.0139.531.016. 52025 2203 216192434211503200 1994
44 46 WM Anuprita Patil 4.0 1 ND 34.5 36.529.0 13.012123 2156 211493 245122420200 1984
45 52 FM Ri cci Marco 4.01TA 33.5'35.528.5 13. 52089 2211 216993244112521200 1964
46 57 CM Ceccarini Marco 4.01 TA 33.036.0128. 0 13. 012058 2185 214294055203420200 1965
47 35 M Marguerettaz Davy 3.5I1TA 37.540.531.014. 72214 2243 216491535041411200 1994
48 47 M Negro Roberto 3.51TA 36.538.530.511.2:2117 2166 2087 9315430150140 0 1970
49 48 M Cacciola Alfredo 3.51 TA 35.038.0129.013.012114 2221 214292345221401300 1984
50 39 ™ Gentili Gan Guido 3.51TA 34.0 36.527.5 11. 2:2169 2166 2086 93154202511300 1961
51 54 CM Benporad Filippo 3.51TA 33.535.528.511.2:2079 2178 209992345023421100 1953
52 56 M Moncel li G orgio 3.51TA 33.036.0127.512. 512070 2157 2077 92345122411200 1950
53 37 ™ Gerol a Fausto 3.51TA 32.535.526.512.52199 2114 203591534121503200 1979
54 66 CM Casagrande Fabi o 3.51TA 30.530.525.57.25 1981 2123 198382154202401310 1959
55 63 CM Podi ni Francesco 3.51TA 29.029.0124.511. 2:2021 2107 20658 2334022421101 1965
56 62 CM Sal a G ovanni 3.51TA 31.533.526.011. 512022 21652086 91535131402 200 1986
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 55 M Cugini Verter 3.51TA 30.530.525.07.25 2072 2134 199382154211400410 1947
58 40 CM Casadei Mauro 3.51TA 27.0127.0121.5 6. 75 2165 2097 1957 81344112402 210 1967
59 59 CMm Radi ce Luca 3.0 TA 32.5'35.0127.510. 2:2029 2162 2037 92254013521200 1967
60 51 Lavorgna G ovanni 3.0 TA 27.0127.0122. 0 4.50 2091 2110191881253012511310 1960
61 49 CM Al berton Roberto 2.51TA 35.535.5129.09.00 2108 2183204381344121401301 1956
62 58 CM Vi aggi Stefano 2.51TA 30.5 30.525.57.50 2045 2139199981344031410301 1964
63 65 CM Prelati Maurizio 2.51TA 31.531.524.55.50 1991 2149 189981164112400410 1954
64 68 1N Petrone G annmario 2.51TA 27.027.0122.04.00 1957 2131188180354013402210 1997
65 64 CM Guriato Sergio 2.51TA 27.027.0122.0'3.25 2003 2104 18548 0353012502310 1955
66 60 CM Ventura Salvatore 0.51TA 17.0117.0112.0 2. 25 2026 2196 187540132002201105 1988
67 44 CM Contini Davide 0.01TA 10.5'10.5'4.00 0.00 2130 2247 1447 2002100110010 7 1959
68 20 IM Narayanan Srinath 0.0I1ND 0.00 0.00 0.00 0.00 2399 0 0 0000000000000 9 1994
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Elenco partecipanti
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FM

G ocatore

Al berton Roberto
Anuprita Pati

Arun Prasad S.

Bel lia Fabrizio
Bemporad Fili ppo
Bonade' Massi np
Bresciani N col a
Brun Dario

Bur makin VI adi mr
Cacciola Al fredo
Casadei Mauro
Casagr ande Fabi o
Castal do Folco Vinc
Catt aneo Marco
Cebal o M so
Ceccarini Mrco
Collutiis Duilio
Col ovi ¢ Al eksandar
Contini Davide
Cugini Verter

Das Arghyadip

Davi d Al berto
Drazic Sinisa
Esposito Luca

For ment o Paol o
Gagliardi Cristian
Genocchi o Daniel e
Gentili G an Guido
CGerol a Fausto

G oseffi Massimlia
Gretti Kanev Jasen
Guriato Sergio
Conel | a Dani el e
Janev Evgen

Jerez Perez Al fonso
Lanzani Mario Loren
Lavorgna G ovann

Ll aneza Vega Patric
Mai orov Nikita
Manmedov Ni dj at

Mar guerettaz Davy
M rzoev Azer
Moncel I'i G orgio
Mont ani  Francesco
Nar ayanan Srinath
Neel ot pal Das

Negro Roberto
Panchanat han Magesh
Pant al eoni d audi o
Petrone G annmari o
Podi ni Francesco
Prelati Maurizio
Qendro Ll anb

Radi ce Luca
Ranmbal di Francesco
Ranondi no Renzo
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EM
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PI E
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LI G
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LOM
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EM
LI G
LOM
VEN
LOM

LOM
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PI E
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EM
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Pr

PC
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BO
TN
TO
EE

L
SA

L
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AO

TO

g £5 gF=2= 8

Elo Elo
FIDE Ita
2108
2123
2531
2451
2079
2081
2255
2262
2608
2114
2165
1981
2432
2025
2435
2058
2511
2449
2130
2072
2479
2595
2516
2256
2147
2217
2440
2169
2199
2128
2189
2003
2157
2457
2412
2291
2091
2238
2554
2614
2214
2545
2070
2214
2399
2469
2117
2564
2161
1957
2021
1991
2328
2029
2272
2231

Med
Avv
2183
2156
2323
2302
2178
2289
2181
2232
2438
2221
2097
2123
2194
2203
2312
2185
2361
2294
2247
2134
2371
2386
2383
2333
2243
2260
2358
2166
2114
2198
2222
2104
2170
2404
2354
2262
2110
2173
2434
2391
2243
2369
2157
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0
2452
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2454
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2131
2107
2149
2301
2162
2318
2220

Per f
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2238
2161
2356
2142
2442
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2536
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0
2619
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2146
1881
2065
1899
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2037
2361
2221

Nasc

1956
1984
1988
1963
1953
1980
1960
1985
1967
1984
1967
1959
1981
1994
1945
1965
1976
1976
1959
1947
1985
1970
1967
1969
1997
1977
1981
1961
1979
1989
1970
1955
1994
1973
1971
1963
1960
1979
1985
1985
1994
1978
1950
1963
1994
1982
1970
1983
1956
1997
1965
1954
1953
1967
1999
1978
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FI DE
807303
5012635
5011167
800511
807800
814695
802573
822582
4105109
814938
804002
806765
806560
878332
14500094
819603
805475
15000729
817783
801925
5003610
4000013
901172
805726
861162
810665
806463
822132
845175
817228
805610
806617
841080
2900360
2204100
800244
11800100
2212676
13501720
13400819
836370
13400304
801852
813397
5018420
5003512
896721
5007429
800945
872458
806986
804886
4700074
806854
20657307
810304

Id
FS|
105667

100884
104600
108177
106387
121057

110081
109858
102731
100787
142743

117906
107993

114256
105127

101865
126797
103505
106460
100698
134612
131063
104781
101441
129643

100883

118424

102288
113406

109106

101599
137654
108165
109423

100586
139666
107222
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4

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
67 CM Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1980 2228 2229 1979 M 819913 101671
27 FM Rani eri Fabri zio ITA PIE TO 2287 2295 2296 1974 M 806927 100802
50 C™m Reduzzi Maurizio ITA LOM BG 2103 2152 2110 1987 M 817112 101698
52 FM Ri cci Marco ITA LOM M 2089 2211 2169 1964 M 802654 101751
21 IM Roy Chowdhury Sapta | ND 2391 2351 2395 1982 M 5002974
62 CM Sal a G ovanni ITA LOM BG 2022 2165 2086 1986 M 819379 101701
17 IM Sat yapr agyan Swayan | ND 2435 2388 2609 1982 M 5004306
22 1M Sharma Di nesh K. I ND 2361 2329 2410 1976 M 5004110
60 CM Ventura Salvatore |ITA LOM BG 2026 2196 1875 1988 M 839515 127964
25 |IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2309 2250 2294 1960 M 800341 105144
58 CM Vi aggi St efano ITA VEN PD 2045 2139 1999 1964 M 867284 113662
23 IM Wl ling Gerard NED 2330 2366 2447 1959 M 1000446
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

49
46

13
54
53
31
29

48
40
66
18
61
16
57

14
44
55
10

30
43
34
15
39
37
45
38
64
42
12
19
26
51
32

35

56
36
20
11
47

41
68
63
65
24
59
28
33
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25825525882 £:8202%58222%28¢
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FM

G ocatore

Al berton Roberto
Anuprita Patil

Arun Prasad S.

Bel lia Fabrizio
Bemporad Fili ppo
Bonade' Massi np
Bresciani N col a
Brun Dario

Bur makin VI adi mr
Cacciola Al fredo
Casadei Mauro
Casagr ande Fabi o
Castal do Folco Vinc
Catt aneo Marco
Cebal o M so
Ceccarini Mrco
Collutiis Duilio
Col ovi ¢ Al eksandar
Contini Davide
Cugini Verter

Das Arghyadip

Davi d Al berto
Drazic Sinisa
Esposito Luca

For ment o Paol o
Gagliardi Cristian
Genocchi o Daniel e
Gentili G an Guido
CGerol a Fausto

G oseffi Massimlia
Gretti Kanev Jasen
Guriato Sergio
Conel | a Dani el e
Janev Evgeni

Jerez Perez Al fonso
Lanzani Mario Loren
Lavorgna G ovanni

Ll aneza Vega Patric
Mai orov Nikita
Manmedov Ni dj at

Mar guerettaz Davy

M rzoev Azer

Moncel I'i G orgio
Mont ani  Francesco
Nar ayanan Srinath
Neel ot pal Das

Negro Roberto
Panchanat han Magesh
Pant al eoni d audi o
Petrone G annmari o
Podi ni Francesco
Prelati Maurizio
Qendro LI anbi

Radi ce Luca

Ranmbal di Francesco
Ranondi no Renzo

Fed
I TA
I ND
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I ND
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
ESP
I TA
I TA
ESP
BLR
AZE
I TA
AZE
I TA
I TA
I ND
I ND
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2108
2123
2531
2451
2079
2081
2255
2262
2608
2114
2165
1981
2432
2025
2435
2058
2511
2449
2130
2072
2479
2595
2516
2256
2147
2217
2440
2169
2199
2128
2189
2003
2157
2457
2412
2291
2091
2238
2554
2614
2214
2545
2070
2214
2399
2469
2117
2564
2161
1957
2021
1991
2328
2029
2272
2231

© © © © 00 0 O© O© O© OV O © O© O© © © © © W O © © © 0O O© © O© O© O© OV O O© O© O© ON O© © © © © © 00 O© © © © W O O O © 0 1TV =2

Pun
Fat

POWRAPOPRPROIRNDOURWDIRDIOUNPMINDARLARROWARARITODIDONODNRANRAANNWOD U AW®®WANAN

Pun

Att WWwe
50 3.49 -0.99
00 4.18 -0.18
50 6.73 -1.23
50 6.13 -0. 63
50 3.38 0. 12
50 2.06 1.44
50 5.30-0.8
00 4.94 0. 06
50 6.37 0. 13
50 3.53 -0.03
50 4.81 -2.31
50 2.52 -0.02
00 6.88 -1.88
00 2.43 1.57
00 5.78 -0.78
00 3.02 0.98
50 6. 16 - 0. 66
00 6. 15 -0. 15
00 0.76 -0.76
50 3.37 -0.87
50 5.72 0.78
50 6.61 -0.11
00 6.00 0O
00 3.63 1. 37
50 3.43 1. 07
50 4.08 0. 42
50 5.20 0.3
50 4.68 -1.18
50 5.59 -2.09
50 3.78 0.72
50 4.18 0. 32
50 2.95 -1.45
50 4.52 -0.02
00 5.05 0. 95
00 4.98 0. 02
50 4.82 -0. 32
00 3.87 -1.87
00 5. 26 -0. 26
00 5.81 0.19
00 6.78 -0.78
50 4.24 -0.74
50 6.41 0.09
50 3.48 0. 02
00 3.35 1.65
00 0
50 4.60 1.9
50 4.00 -0.5
00 5.73 0. 27
50 4.81 -0.31
50 2. 37 -0.87
50 3. 05 0. 45
50 2.52 -1.02
50 4.82 -0. 32
00 2.92 0.08
.00 4.001
.50 4.59 -0.09

Med
Avv.
2183
2156
2323
2302
2178
2289
2181
2232
2438
2221
2097
2123
2194
2203
2312
2185
2361
2294
2247
2134
2371
2386
2383
2333
2243
2260
2358
2166
2114
2198
2222
2104
2170
2404
2354
2262
2110
2173
2434
2391
2243
2369
2157
2326

2452
2166
2454
2145
2131
2107
2149
2301
2162
2318
2220

Per f

2043
2114
2404
2383
2099
2247
2182
2276
2605
2142
1957
1983
2238
2161
2356
2142
2442
2420
1447
1993
2538
2553
2508
2377
2244
2261
2439
2086
2035
2198
2222
1854
2171
2530
2398
2263
1918
2216
2560
2517
2164
2536
2077
2370
0

2619
2087
2580
2146
1881
2065
1899
2302
2037
2361
2221

Anno

Nasc S

1956
1984
1988
1963
1953
1980
1960
1985
1967
1984
1967
1959
1981
1994
1945
1965
1976
1976
1959
1947
1985
1970
1967
1969
1997
1977
1981
1961
1979
1989
1970
1955
1994
1973
1971
1963
1960
1979
1985
1985
1994
1978
1950
1963
1994
1982
1970
1983
1956
1997
1965
1954
1953
1967
1999
1978

TSI TZEELLZLEZSESEZSELESLZESZSEZELZESEZESELEELSELELEELELEELELEELELELELELELELZEELELELELELS TN

1D

FI DE
807303
5012635
5011167
800511
807800
814695
802573
822582
4105109
814938
804002
806765
806560
878332
14500094
819603
805475
15000729
817783
801925
5003610
4000013
901172
805726
861162
810665
806463
822132
845175
817228
805610
806617
841080
2900360
2204100
800244
11800100
2212676
13501720
13400819
836370
13400304
801852
813397
5018420
5003512
896721
5007429
800945
872458
806986
804886
4700074
806854
20657307
810304

1D
FSl
105667

100884
104600
108177
106387
121057

110081
109858
102731
100787
142743

117906
107993

114256
105127

101865
126797
103505
106460
100698
134612
131063
104781
101441
129643

100883

118424

102288
113406

109106

101599
137654
108165
109423

100586
139666
107222
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE BRATTO
Italiana P PeasronE

67
27
50
52
21
62
17
22
60
25
58
23

Cat
™M
FM
M
FM
I'M
™M
I M
I M
™M
I'M
™M
I M

09-05-2024

G ocatore Fed
Ranf agni St ef ano I TA
Rani eri Fabri zio I TA
Reduzzi Maurizio I TA
Ri cci Marco I TA
Roy Chowdhury Sapta | ND
Sal a G ovanni I TA
Sat yapr agyan Swayan | ND
Sharma Di nesh K. I ND
Ventura Sal vatore |TA
Vezzosi Paol o I TA
Vi aggi St efano I TA
Wl ling Gerard NED

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
1980 9 4.50 1.88 2.62
2287 9 4.50 4.39 0.11
2103 9 4.00 3.98 0.02
2089 9 4.00 3.17 0.83
2391 9 5.00 4.77 0.23
2022 9 3.50 2.93 0.57
2435 9 7.00 4.82 2.18
2361 9 5.50 4.83 0. 67
2026 4 0.50 1.13 -0.63
2309 9 5.00 5.15 -0.15
2045 8 2.50 3.02 -0.52
23309 5.50 4.11 1.39

(1209003M)
DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Med

Avv. Perf
2228 2229
2295 2296
2152 2110
2211 2169
2351 2395
2165 2086
2388 2609
2329 2410
2196 1875
2250 2294
2139 1999
2366 2447

Anno

Nasc S

1979
1974
1987
1964
1982
1986
1982
1976
1988
1960
1964
1959

I ¢KL

ID

FI DE
819913
806927
817112
802654
5002974
819379
5004306
5004110
839515
800341
867284
1000446

ID
FSi
101671
100802
101698
101751

101701

127964

105144
113662
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica YY) (1209003M)
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 M Gagliardi Cristian ITA 2217 | 1 GM Marmedov Ni dj at AZE 2614 Avs- A
2 2 GM Burnmakin Madinir RUS 2608 | 35 M  Marguerettaz Davy ITA 2214 Ap- A
3 36 M Mont ani Francesco ITA 2214 | 3 GM David Al berto ITA 2595 1 - 0

4 4 GM  Panchanat han Magesh IND 2564 | 37 OCM Cerola Fausto ITA 2199 1 - 0

5 38 M Gretti Kanev Jasen ITA 2189 | 5 GM Maiorov Nikita BLR 2554 0 - 1

6 6 GM M rzoev Azer AZE 2545 | 39 CM GCentili Gan Guido ITA 2169 1 - O

7 40 CM Casadei Mauro ITA 2165 | 7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 0 - 1

8 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 | 41 M Pant al eoni d audi o ITA 2161 1 - O

9 42 CM Conell a Daniele ITA 2157 | 9 IM  Collutiis Duilio ITA 2511 0 - 1
10 10 IM Das Arghyadip IND 2479 | 43 CM Fornento Paol o ITA 2147 1 - 0O

11 44 CM Contini Davide ITA 2130 | 11 GV Neelotpal Das IND 2469 0 - 1
12 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 | 45 CM Goseffi Mssinmlian ITA 2128 1 - 0
13 46 WM Anuprita Patil IND 2123 | 13 IM Bellia Fabrizio ITA 2451 0 - 1
14 14 |IM Colovic A eksandar MKD 2449 | 47 M Negro Roberto ITA 2117 1 - O

15 48 CM Cacciola Al fredo ITA 2114 | 15 IM Genocchio Daniele ITA 2440 A - A
16 16 GM Cebalo Mso CRO 2435 | 49 CM Al berton Roberto ITA 2108 1 - O
17 50 CM Reduzzi Maurizio ITA 2103 | 17 |IM Satyapragyan Swayang IND 2435 0 - 1
18 18 IM Castaldo Folco Vince ITA 2432 | 51 Lavorgna G ovanni ITA 2091 1 - O

19 52 FM Ricci Marco ITA 2089 | 19 IM Jerez Perez A fonso ESP 2412 0 - 1
20 54 CM Benporad Filippo ITA 2079 | 21 |IM Roy Chowdhury Saptar IND 2391 0 - 1
21 22 IM Sharma Dinesh K IND 2361 | 55 M Cugini Verter ITA 2072 1 - 0
22 56 M Moncelli G orgio ITA 2070 | 23 IM Wlling Gerard NED 2330 0 - 1
23 24 IM Qendro Ll anbi ALB 2328 | 57 CM Ceccarini Marco ITA 2058 1 - O
24 58 CM Viaggi Stefano ITA 2045 | 25 |IM Vezzosi Paolo ITA 2309 0 - 1
25 26 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2291 | 59 CM Radice Luca ITA 2029 1- 0
26 60 CM Ventura Sal vatore ITA 2026 | 27 FM Ranieri Fabrizio ITA 2287 0 - 1
27 28 FM Ranbal di Francesco ITA 2272 | 61 CM Cattaneo Marco ITA 2025 1 - O
28 62 CM Sala G ovanni ITA 2022 | 29 M Brun Dario ITA 2262 Aw- A
29 30 M Esposito Luca ITA 2256 | 64 CM Guriato Sergio ITA 2003 1- 0
30 65 CM Prelati Maurizio ITA 1991 | 31 FM Bresciani N cola ITA 2255 1 - 0
31 32 WM Llaneza Vega Patrici ESP 2238 | 66 CM Casagrande Fabio ITA 1981 1 - O
32 67 CM Ranfagni Stefano ITA 1980 | 33 FM Ranondino Renzo ITA 2231 1- 0
33 20 IM Narayanan Srinath IND 2399 | 0 - F
34 53 CM Bonade' Massinp ITA 2081 | 1 - F
35 63 CM Podini Francesco I TA 2021 | 0 - F
36 68 1IN Petrone G anmario I TA 1957 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 IM Roy Chowdhury Saptar 1 IND 2391 | 4 GM  Panchanat han Magesh 1 IND 2564 0 - 1
2 5 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2554 | 22 IM Sharma Dinesh K 1 IND 2361 1 - 0
3 23 IM Wlling Gerard 1 NED 2330 | 6 GM  Mrzoev Azer 1 AZE 2545 Avs- A
4 7 GM  Arun Prasad S. 1 IND 2531 | 24 |IM Qendro Llanbi 1 ALB 2328 0 - 1
5 25 |IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2309 | 8 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2516 0 - 1
6 9 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2511 | 26 |IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2291 A%- A
7 27 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2287 | 10 |IM Das Arghyadip 1 IND 2479 0 - 1
8 11 GM Neel otpal Das 1 IND 2469 | 28 FM Ranbaldi Francesco 1 ITA 2272 Ap- A
9 30 M Esposito Luca 1 ITA 2256 | 12 GV Janev Evgeni 1 BUL 2457 0 - 1
10 13 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2451 | 32 WM Llaneza Vega Patrici 1 ESP 2238 1 - 0
11 36 M Mont ani Francesco 1 ITA 2214 | 14 IM Colovic A eksandar 1 MKD 2449 As- A
12 53 CM Bonade' Massinp 1 ITA 2081 | 16 GV Cebalo Mso 1 CRO 2435 Ap- A
13 17 |IM Satyapragyan Swayang 1 IND 2435 | 65 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1991 1 - O
14 68 1N Petrone G anmario 1 ITA 1957 | 18 IM Castaldo Folco Vince 1 ITA 2432 0 - 1
15 19 IM Jerez Perez Alfonso 1 ESP 2412 | 67 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1980 1 - O
16 1 GM  Manedov Ni dj at 0.5 AZE 2614 | 48 CM Cacciola Afredo 0.5 ITA 2114 1 - 0
17 29 M Brun Dario 0.5 ITA 2262 | 2 GM  Burnmekin MVl adimr 0.5 RUS 2608 0 - 1
18 15 IM Genocchio Daniele 0.5 ITA 2440 | 62 CM Sala G ovanni 0.5 ITA 2022 1 - 0
19 35 M Mar guerettaz Davy 0.5 ITA 2214 | 34 M Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2217 A%- A
20 3 GM David Al berto 0 ITA 2595 | 49 CM Al berton Roberto 0 ITA 2108 1 - 0
21 31 FM Bresciani Nicola 0 ITA 2255 | 50 CM Reduzzi Maurizio 0 ITA 2103 1 - 0
22 33 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2231 | 51 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2091 1 - O
23 37 CM Cerola Fausto 0 ITA 2199 | 52 FM Ricci Marco 0 ITA 2089 1 - 0O
24 55 M Cugini Verter 0 ITA 2072 | 38 M Gretti Kanev Jasen O ITA 2189 Apn- A
25 39 CM GCentili Gan Guido O ITA 2169 | 54 CM Benporad Filippo 0 ITA 2079 0 - 1
26 57 CM Ceccarini Marco 0 ITA 2058 | 40 CM Casadei Mauro 0 ITA 2165 1 - 0
27 41 M Pant al eoni Caudio O ITA 2161 | 56 M Moncel I'i G orgio 0 ITA 2070 O - 1
28 59 CM Radice Luca 0 ITA 2029 | 42 CM Conella Daniele 0 ITA 2157 0 - 1
29 43 CM Fornento Paol o 0 ITA 2147 | 58 CM Viaggi Stefano 0 ITA 2045 1 - 0
30 61 CM Cattaneo Marco 0 ITA 2025 | 44 CM Contini Davide 0 ITA 2130 1 - O
31 45 CM Goseffi MassimilianO0 ITA 2128 | 60 CM Ventura Salvatore 0 ITA 2026 Av- A
32 64 CM GQuriato Sergio 0 ITA 2003 | 46 WM Anuprita Patil 0 IND 2123 0 - 1
33 47 M Negro Roberto 0 ITA 2117 | 63 CM Podini Francesco 0 ITA 2021 1 - 0
34 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
35 66 CM Casagrande Fabio 0 I TA 1981 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Panchanat han Magesh 2 IND 2564 | 13 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2451 1 - 0O
2 18 IM Castaldo Folco Vince 2 ITA 2432 | 5 GM  Maiorov Nikita 2 BLR 2554 0 - 1
3 8 GJM Drazic Sinisa 2 SRB 2516 | 17 |IM Satyapragyan Swayang 2 IND 2435 App- A
4 10 IM Das Arghyadip 2 IND 2479 | 19 IM Jerez Perez Alfonso 2 ESP 2412 Ap- A
5 12 GM Janev Evgeni 2 BUL 2457 | 24 IM Qendro LI anbi 2 ALB 2328 1 - 0
6 16 GM Cebalo M so 1.5 CRO 2435 | 1 GM  Manedov Ni dj at 1.5 AZE 2614 0 - 1
7 2 GM  Burmekin M adimr 1.5 RUS 2608 | 15 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2440 Av- A
8 6 GM Mrzoev Azer 1.5 AZE 2545 | 36 M Mont ani Francesco 1.5 ITA 2214 1 - 0
9 28 FM Ranbal di Francesco 1.5 ITA 2272 | 9 IM  Collutiis Duilio 1.5 ITA 2511 0 - 1
10 26 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 |ITA 2291 | 11 GM Neelotpal Das 1.5 IND 2469 0 - 1
11 14 IM Colovic A eksandar 1.5 MKD 2449 | 53 CM Bonade' Massinp 1.5 ITA 2081 Ax- A
12 3 GM David Al berto 1 ITA 2595 | 23 |IM Wlling Cerard 1.5 NED 2330 1 - 0
13 42 CM Gonella Daniele 1 ITA 2157 | 7 GM  Arun Prasad S. 1 IND 2531 0 - 1
14 43 CM Fornmento Paol o 1 ITA 2147 | 21 |IM Roy Chowdhury Saptar 1 IND 2391 0 - 1
15 22 |IM Sharma Dinesh K 1 IND 2361 | 47 M Negro Roberto 1 ITA 2117 1 - 0
16 46 WM Anuprita Patil 1 IND 2123 | 25 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2309 Awx- A
17 54 CM Benporad Filippo 1 ITA 2079 | 27 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2287 0 - 1
18 56 M Moncelli G orgio 1 ITA 2070 | 30 M Esposito Luca 1 ITA 2256 0 - 1
19 57 CM Ceccarini Marco 1 ITA 2058 | 31 FM Bresciani N cola 1 ITA 2255 0 - 1
20 32 WM Llaneza Vega Patrici 1 ESP 2238 | 61 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2025 Ap- A
21 65 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1991 | 33 FM Ranondino Renzo 1 ITA 2231 0 - 1
22 34 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2217 | 68 1IN Petrone G annario 1 ITA 1957 1 - O
23 66 CM Casagrande Fabio 1 ITA 1981 | 35 M Mar guerettaz Davy 1 ITA 2214 0 - 1
24 67 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1980 | 37 OCM Cerola Fausto 1 ITA 2199 1 - 0
25 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 | 29 M Brun Dario 0.5 ITA 2262 0 - 1
26 38 M Gretti Kanev Jasen 0.5 ITA 2189 | 45 CM Goseffi Massimlian 0.5 ITA 2128 1 - 0
27 48 CM Cacciola Afredo 0.5 ITA 2114 | 55 M Cugini Verter 0.5 ITA 2072 1 - 0
28 62 CM Sala G ovanni 0.5 ITA 2022 | 39 CM GCentili Gan Guido O ITA 2169 0 - 1
29 40 CM Casadei Mauro 0 ITA 2165 | 52 FM Ricci Marco 0 ITA 2089 Aw- A
30 58 OM Viaggi Stefano 0 ITA 2045 | 41 M Pantaleoni Claudio O ITA 2161 A%- A
31 49 CM Al berton Roberto 0 ITA 2108 | 59 CM Radice Luca 0 ITA 2029 A%- A
32 63 CM Podini Francesco 0 ITA 2021 | 50 CM Reduzzi Maurizio 0 ITA 2103 Apn- A
33 51 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2091 | 64 CM Guriato Sergio 0 ITA 2003 Ap- A
34 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
35 44 CM Contini Davide 0 ITA 2130 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Miorov Nikita 3 BLR 2554 | 4 GM  Panchanat han Magesh 3 IND 2564 0 - 1
2 1 GM  Manmedov N dj at 2.5 AZE 2614 | 12 GM Janev Evgeni & BUL 2457 1 - O
3 11 GM Neel otpal Das 2.5 IND 2469 | 6 GM  Mrzoev Azer 2.5 AZE 2545 1 - 0
4 19 IM Jerez Perez Alfonso 2.5 ESP 2412 | 8 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2516 Aw- A
5 9 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2511 | 10 IM Das Arghyadip 2.5 IND 2479 Aw- A
6 17 |IM Satyapragyan Swayang 2.5 IND 2435 | 2 GM  Burmakin Vladimr 2 RUS 2608 0 - 1
7 24 |IM Qendro Llanbi 2 ALB 2328 | 3 GM David Al berto 2 ITA 2595 0 - 1
8 7 GM  Arun Prasad S. 2 IND 2531 | 30 M Esposito Luca 2 ITA 2256 1 - 0
9 13 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2451 | 34 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2217 1 - 0
10 27 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2287 | 14 IM Colovic A eksandar 2 MKD 2449 0 - 1
11 15 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2440 | 53 CM Bonade' Massino 2 ITA 2081 1 - 0
12 31 FM Bresciani Nicola 2 ITA 2255 | 18 |IM Castaldo Folco Vince 2 ITA 2432 Apn- A
13 21 IM Roy Chowdhury Saptar 2 IND 2391 | 67 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1980 1 - O
14 33 FM Ranondi no Renzo 2 ITA 2231 | 22 IM Sharma Dinesh K 2 IND 2361 A%- A
15 35 M Mar guer ettaz Davy 2 ITA 2214 | 16 GM Cebalo Mso 1.5 CRO 2435 A%- A
16 23 IM Wlling Gerard 1.5 NED 2330 | 32 WM Llaneza Vega Patrici 1.5 ESP 2238 1 - 0
17 25 IM Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2309 | 36 M Mntani Francesco 1.5 ITA 2214 Av- A
18 61 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2025 | 26 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2291 A- A
19 38 M Gretti Kanev Jasen 1.5 ITA 2189 | 28 FM Ranbaldi Francesco 1.5 ITA 2272 Ax- A
20 29 M Brun Dario 1.5 ITA 2262 | 46 WM Anuprita Patil 1.5 IND 2123 1 - O
21 37 CM CGerola Fausto 1 ITA 2199 | 48 CM Cacciola Alfredo 1.5 ITA 2114 Ax- A
22 39 CM Gentili Gan Guido 1 ITA 2169 | 56 M Moncel i G orgi o 1 ITA 2070 1 - O
23 42 CM Conella Daniele 1 ITA 2157 | 57 CM Ceccarini Marco 1 ITA 2058 1 - O
24 66 CM Casagrande Fabio 1 ITA 1981 | 43 CM Fornmento Paol o 1 ITA 2147 0 - 1
25 47 M Negr o Roberto 1 ITA 2117 | 65 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1991 1 - 0
26 68 1N Petrone G anmario 1 ITA 1957 | 54 CM Benporad Filippo 1 ITA 2079 0 - 1
27 55 M Cugini Verter 0.5 ITA 2072 | 40 CM Casadei Mauro 0.5 ITA 2165 1 - O
28 41 M Pantal eoni Claudio 0.5 ITA 2161 | 59 CM Radice Luca 0.5 ITA 2029 0 - 1
29 45 CM Goseffi Massimlian0.5 ITA 2128 | 58 CM Viaggi Stefano 0.5 ITA 2045 1 - 0
30 49 CM Alberton Roberto 0.5 ITA 2108 | 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 1 - O
31 50 CM Reduzzi Maurizio 0.5 ITA 2103 | 62 CM Sala G ovanni 0.5 ITA 2022 Av- A
32 51 Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 2091 | 63 CM Podini Francesco 0.5 ITA 2021 O - 1
33 52 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2089 | 64 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 2003 1- 0
34 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
35 44 CM Contini Davide 0 I TA 2130 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Panchanat han Magesh 4 IND 2564 | 11 GV Neel otpal Das 3.5 IND 2469 0 - 1

2 5 GM Maiorov Nikita 3 BLR 2554 | 1 GM  Manedov Ni dj at 3.5 AZE 2614 1 - O

3 2 GM  Burmekin M adimr 3 RUS 2608 | 13 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2451 1 - 0

4 8 GM David Al berto 3 ITA 2595 | 19 IM Jerez Perez Alfonso 3 ESP 2412 Ap- A
5 12 GM Janev Evgeni 3 BUL 2457 | 7 GM  Arun Prasad S. 3 IND 2531 1 - 0

6 8 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2516 | 15 |IM GCenocchio Daniele 3 I TA 2440 A% - A

7 14 IM Colovic A eksandar 3 MKD 2449 | 9 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2511 A%- A
8 10 IM Das Arghyadip 3 IND 2479 | 21 |IM Roy Chowdhury Saptar 3 IND 2391 Aw- A
9 6 GM  Mrzoev Azer 2.5 AZE 2545 | 29 M Brun Dario 2.5 ITA 2262 1 - 0

10 23 IM \Wlling Gerard 2.5 NED 2330 | 17 |IM Satyapragyan Swayang 2.5 IND 2435 Aw- A
11 18 IM Castaldo Folco Vince2.5 ITA 2432 | 33 FM Ranondino Renzo 2.5 ITA 2231 Aw- A
12 22 |M Sharma Dinesh K 2.5 IND 2361 | 35 M Mar guerettaz Davy 2.5 ITA 2214 1 - 0
13 26 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2291 | 31 FM Bresciani Nicola 2.5 ITA 2255 Aw- A
14 16 GM Cebalo Mso 2 CRO 2435 | 39 OCM GCentili Gan Guido 2 ITA 2169 1 - 0
15 43 CM Formento Paol o 2 ITA 2147 | 24 |IM Qendro Ll anbi 2 ALB 2328 Aws- A
16 48 CM Cacciola Alfredo 2 ITA 2114 | 25 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2309 Apn- A
17 53 CM Bonade' Massinm 2 ITA 2081 | 27 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2287 0 - 1
18 28 FM Ranbaldi Francesco 2 ITA 2272 | 42 CM Conella Daniele 2 ITA 2157 1 - 0

19 30 M Esposito Luca 2 ITA 2256 | 47 M Negro Roberto 2 ITA 2117 1 - 0
20 34 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2217 | 54 CM Benporad Filippo 2 ITA 2079 A%- A
21 36 M Mont ani Francesco 2 ITA 2214 | 61 CM Cattaneo Marco 2 ITA 2025 1 - 0
22 67 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1980 | 38 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2189 0 - 1
23 32 WM Llaneza Vega Patrici 1.5 ESP 2238 | 49 CM Al berton Roberto 1.5 ITA 2108 Ax- A
24 59 CM Radice Luca 1.5 ITA 2029 | 37 CM Cerola Fausto 1.5 ITA 2199 Aw- A
25 63 CM Podini Francesco 1.5 ITA 2021 | 45 CM Goseffi Mssinmlian1.5 ITA 2128 Ax- A
26 46 WM Anuprita Patil 1.5 IND 2123 | 52 FM Ricci Mrco 1.5 ITA 2089 0 - 1
27 56 M Moncel Ii G orgio 1 ITA 2070 | 55 M Cugini Verter 1.5 ITA 2072 1 - O
28 65 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1991 | 50 CM Reduzzi Maurizio 1 ITA 2103 0 - 1
29 57 CM Ceccarini Marco 1 ITA 2058 | 66 CM Casagrande Fabio 1 ITA 1981 1 - 0
30 62 CM Sala G ovanni 1 ITA 2022 | 68 1N Petrone G annario 1 ITA 1957 1 - O
31 40 CM Casadei Mauro 0.5 ITA 2165 | 58 CM Viaggi Stefano 0.5 ITA 2045 0 - 1

32 64 CM GQuriato Sergio 0.5 ITA 2003 | 41 M Pantal eoni Claudio 0.5 |ITA 2161 0 - 1
33 51 Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 2091 | 1 - F
34 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 | 0 - F
35 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
36 44 CM Contini Davide 0 ITA 2130 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GM Neel otpal Das 4.5 IND 2469 | 12 GV Janev Evgeni 4 BUL 2457 1 - 0

2 4 @M Panchanathan Magesh 4 IND 2564 | 2 GM  Burnmakin M adinir 4 RUS 2608 Aw%- A
3 3 GM David Al berto 3.5 ITA 2595 | 5 GM Miiorov Nikita 4 BLR 2554 1 - 0

4 1 GM  Manedov Ni dj at 3.5 AZE 2614 | 14 IM Colovic Aleksandar 3.5 MKD 2449 1 - 0

5 19 IM Jerez Perez Alfonso 3.5 ESP 2412 | 6 GM Mrzoev Azer 3.5 AZE 2545 Aw- A
6 21 IM Roy Chowdhury Saptar 3.5 IND 2391 | 8 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2516 Aw- A

7 9 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2511 | 22 IM Sharma Dinesh K 3.5 IND 2361 Aw- A
8 15 |IM Cenocchio Daniele 3.5 ITA 2440 | 10 |IM Das Arghyadip 3.5 IND 2479 1 - 0

9 7 GM  Arun Prasad S. 3 IND 2531 | 28 FM Ranbaldi Francesco 3 ITA 2272 1 - 0
10 13 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2451 | 30 M Esposito Luca 8 ITA 2256 0 - 1

11 31 FM Bresciani Nicola 3 ITA 2255 | 16 GV Cebalo Mso 3 CRO 2435 0 - 1

12 17 |IM Satyapragyan Swayang 3 IND 2435 | 36 M Mont ani Francesco 8 ITA 2214 1 - O
13 27 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2287 | 18 IM Castaldo Folco Vince 3 ITA 2432 1 - 0
14 33 FM Ranondi no Renzo 3 ITA 2231 | 23 IM Wlling Gerard 8 NED 2330 0 - 1
15 24 IM Qendro LIanbi 2.5 ALB 2328 | 38 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2189 Apn- A
16 25 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2309 | 43 CM Fornmento Paol o 2.5 ITA 2147 1 - 0

17 35 M Mar guer ettaz Davy 2.5 ITA 2214 | 26 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2291 0 - 1
18 29 M Brun Dario 2.5 ITA 2262 | 48 CM Cacciola Alfredo 2.5 ITA 2114 1 - 0

19 52 FM Ricci Marco 2.5 ITA 2089 | 34 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2217 0 - 1
20 54 CM Benporad Filippo 2.5 ITA 2079 | 32 WM Llaneza Vega Patrici 2 ESP 2238 0 - 1
21 37 CM GCerola Fausto 2 ITA 2199 | 53 CM Bonade' Massinp 2 ITA 2081 O - 1
22 39 CM Gentili Gan Guido 2 ITA 2169 | 57 CM Ceccarini Mrco 2 ITA 2058 0 - 1
23 61 CM Cattaneo Marco 2 ITA 2025 | 42 CM Conella Daniele 2 ITA 2157 1 - 0
24 45 CM G oseffi Massimlian 2 ITA 2128 | 56 M Moncel I'i G orgio 2 ITA 2070 1 - O
25 47 M Negr o Roberto 2 ITA 2117 | 62 CM Sala Govanni 2 ITA 2022 1- 0
26 49 CM Al berton Roberto 2 ITA 2108 | 63 CM Podini Francesco 2 ITA 2021 A%- A
27 50 CM Reduzzi Maurizio 2 ITA 2103 | 67 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1980 1 - O
28 59 CM Radice Luca 2 ITA 2029 | 46 WM Anuprita Patil 1.5 IND 2123 0 - 1
29 41 M Pantal eoni Claudio 1.5 ITA 2161 | 55 M Cugi ni Verter 1.5 ITA 2072 1 - 0
30 58 OM Viaggi Stefano 1.5 ITA 2045 | 51 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2091 A%- A
31 66 CM Casagrande Fabio 1 ITA 1981 | 65 CM Prelati Muurizio 1 ITA 1991 1 - O
32 68 1N Petrone G anmario 1 ITA 1957 | 40 CM Casadei Mauro 0.5 ITA 2165 Aw- A
33 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 | 0 - F
34 64 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 2003 | 1 - F
35 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
36 44 CM Contini Davide 0 I TA 2130 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Maredov Nidjat 4.5 AZE 2614 | 11 GM Neelotpal Das 5.5 IND 2469 Aw- A
2 2 GV Burmekin Viadinmr 4.5 RUS 2608 | 3 GV David Al berto 4.5 ITA 2595 Ap- A
3 15 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2440 | 4 GM  Panchanat han Magesh 4.5 IND 2564 0 - 1

4 5 GM Miorov N kita 4 BLR 2554 | 17 |IM Satyapragyan Swayang 4 IND 2435 0 - 1

5 6 GM  Mrzoev Azer 4 AZE 2545 | 21 IM Roy Chowdhury Saptar 4 IND 2391 1 - 0

6 22 IM Sharma Dinesh K 4 IND 2361 | 7 GM  Arun Prasad S. 4 IND 2531 A%- A
7 8 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2516 | 23 IM Wlling Gerard 4 NED 2330 Ap- A
8 30 M Esposito Luca 4 ITA 2256 | 9 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2511 Aw- A
9 12 GM Janev Evgeni 4 BUL 2457 | 19 IM Jerez Perez Alfonso 4 ESP 2412 1 - 0
10 16 GV Cebalo Mso 4 CRO 2435 | 27 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2287 1 - 0

11 10 IM Das Arghyadip 3.5 IND 2479 | 26 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2291 1 - O

12 14 |IM Colovic Aleksandar 3.5 MKD 2449 | 29 M Brun Dario 3.5 ITA 2262 1- 0

13 38 M Gretti Kanev Jasen 3.5 ITA 2189 | 25 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2309 0 - 1
14 34 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2217 | 31 FM Bresciani N cola 3 ITA 2255 A%- A
15 36 M Mont ani Francesco 3 ITA 2214 | 13 |IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2451 0 - 1

16 18 IM Castaldo Folco Vince 3 ITA 2432 | 45 CM Goseffi Massimlian 3 ITA 2128 Apn- A
17 53 CM Bonade' Massinm 3 ITA 2081 | 24 |IM Qendro Llanbi 3 ALB 2328 0 - 1
18 28 FM Ranbaldi Francesco 3 ITA 2272 | 47 M Negro Roberto 8 ITA 2117 1 - O
19 32 WM Llaneza Vega Patrici 3 ESP 2238 | 50 CM Reduzzi Maurizio 3 ITA 2103 1 - 0O
20 57 CM Ceccarini Marco 3 ITA 2058 | 33 FM Ranondino Renzo 8 ITA 2231 0 - 1
21 35 M  Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2214 | 61 CM Cattaneo Marco 3 ITA 2025 Ap- A
22 63 CM Podini Francesco 2.5 ITA 2021 | 41 M Pantal eoni Claudio 2.5 ITA 2161 0 - 1
23 43 CM Fornento Paolo 2.5 I TA 2147 | 49 CM Al berton Roberto 2.5 ITA 2108 1 - O
24 46 WM Anuprita Patil 2.5 IND 2123 | 54 CM Benporad Filippo 2.5 ITA 2079 1- 0
25 48 CM Cacciola Al fredo 2.5 ITA 2114 | 52 FM Ricci Marco 2.5 ITA 2089 0 - 1
26 62 CM Sala G ovanni 2 ITA 2022 | 37 CM Gerola Fausto 2 ITA 2199 A%- A
27 67 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1980 | 39 OCM Gentili Gan Guido 2 ITA 2169 1 - O
28 42 CM Conella Daniele 2 ITA 2157 | 58 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2045 1 - O
29 51 Lavorgna G ovanni 2 ITA 2091 | 59 CM Radice Luca 2 ITA 2029 0 - 1
30 56 M Moncelli Gorgio 2 ITA 2070 | 66 CM Casagrande Fabio 2 ITA 1981 A%- A
31 64 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 2003 | 68 1N Petrone G annmario 1.5 ITA 1957 A%- A
32 55 M Cugi ni Verter 1.5 ITA 2072 | 65 CM Prelati Murizio 1 ITA 1991 1 - 0
33 40 CM Casadei Mauro 1 I TA 2165 | 1- F
34 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 | 0 - F
35 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
36 44 CM Contini Davide 0 I TA 2130 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 11 GM Neel otpal Das 6 IND 2469 | 2 GM  Burnmekin MVl adimr 5 RUS 2608 0 - 1

2 4 @M Panchanathan Magesh 5.5 IND 2564 | 6 GM Mrzoev Azer 5 AZE 2545 Aws- A
3 17 |IM Satyapragyan Swayang 5 IND 2435 | 1 GM  Manedov Ni dj at 5 AZE 2614 1 - O

4 3 GM David Alberto 5 ITA 2595 | 12 GM Janev Evgeni 5 BUL 2457 1 - 0

5 7 GM  Arun Prasad S. 4.5 IND 2531 | 16 GV Cebalo Mso 5 CRO 2435 1 - 0

6 22 IM Sharma Dinesh K 4.5 IND 2361 | 8 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2516 0 - 1

7 9 IM Collutiis Duilio 4.5 |ITA 2511 | 15 IM  Genocchio Daniele 4.5 ITA 2440 1 - 0O

8 23 IM Wlling Gerard 4.5 NED 2330 | 10 IM Das Arghyadip 4.5 IND 2479 0 - 1

9 25 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2309 | 14 IM Colovic Aleksandar 4.5 MKD 2449 A% - A
10 19 IM Jerez Perez Alfonso 4 ESP 2412 | 30 M Esposito Luca 4.5 ITA 2256 Aw- A
11 27 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2287 | 5 GM  Miiorov Nikita 4 BLR 2554 0 - 1

12 13 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2451 | 28 FM Ranbaldi Francesco 4 ITA 2272 Ap- A
13 21 IM Roy Chowdhury Saptar 4 IND 2391 | 32 WM Llaneza Vega Patrici 4 ESP 2238 1 - 0
14 24 IM Qendro Llanbi 4 ALB 2328 | 34 M (agliardi Cristian 4 ITA 2217 A% - A
15 26 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2291 | 33 FM Ranondino Renzo 4 ITA 2231 Apn- A
16 52 FM Ricci Marco 3.5 ITA 2089 | 18 |IM Castaldo Folco Vince 3.5 ITA 2432 Ax- A
17 29 M  Brun Dario 3.5 ITA 2262 | 43 CM Fornmento Paol o 3.5 ITA 2147 Aw- A
18 31 FM Bresciani Nicola 3.5 ITA 2255 | 45 CM Goseffi Massinmilian3.5 ITA 2128 Axk- A
19 61 CM Cattaneo Marco 3.5 ITA 2025 | 38 M Gretti Kanev Jasen 3.5 ITA 2189 0 - 1
20 41 M Pantal eoni Claudio 3.5 ITA 2161 | 46 WM Anuprita Patil 3.5 IND 2123 1 - 0
21 50 CM Reduzzi Maurizio 3 ITA 2103 | 35 M Mar guer ettaz Davy 3 ITA 2214 1 - 0
22 59 CM Radice Luca 3 ITA 2029 | 36 M Mont ani  Francesco 8 ITA 2214 0 - 1
23 53 CM Bonade' Massino 3 ITA 2081 | 42 CM Conella Daniele 3 ITA 2157 Ax- A
24 47 M Negro Roberto 3 ITA 2117 | 57 CM Ceccarini Mrco 8 ITA 2058 0 - 1
25 49 CM Al berton Roberto 2.5 ITA 2108 | 67 OCM Ranfagni Stefano 3 ITA 1980 0 - 1

26 37 CM Gerola Fausto 2.5 ITA 2199 | 56 M Mncelli Gorgio 2.5 ITA 2070 A% - A
27 66 CM Casagrande Fabio 2.5 ITA 1981 | 48 CM Cacciola Alfredo 2.5 ITA 2114 1 - 0
28 54 CM Benporad Filippo 2.5 ITA 2079 | 62 CM Sala G ovanni 2.5 ITA 2022 Aw- A
29 55 M Cugi ni Verter 2.5 ITA 2072 | 63 OCM Podini Francesco 2.5 ITA 2021 0 - 1
30 39 CM Gentili Gan @Guido 2 ITA 2169 | 51 Lavorgna G ovanni 2 ITA 2091 1 - 0
31 40 CM Casadei Mauro 2 ITA 2165 | 64 CM Guriato Sergio 2 ITA 2003 1- 0
32 58 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2045 | 68 1IN Petrone G anmario 2 ITA 1957 A%- A
33 65 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1991 | 1- F
34 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 | 0 - F
35 20 IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
36 44 CM Contini Davide 0 I TA 2130 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SISl = BRATTO (1209003M)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GV Neel ot pal Das 6 IND 2469 | 3 GM David Al berto 6 ITA 2595 App- A
2 17 |IM Satyapragyan Swayang 6 IND 2435 | 4 GM  Panchanat han Magesh 6 IND 2564 1 - O

3 2 GV Burmakin Vadinir 6 RUS 2608 | 8 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 2516 Aw- A
4 6 GM  Mrzoev Azer 5.5 AZE 2545 | 9 IM Collutiis Duilio 5.5 ITA 2511 1 - 0

5 10 IM Das Arghyadip 5.5 IND 2479 | 7 GM  Arun Prasad S. 5.5 IND 2531 1 - 0

6 1 GM Manedov Ni dj at 5 AZE 2614 | 21 IM Roy Chowdhury Saptar 5 IND 2391 1 - O

7 16 GM Cebalo Mso 5 CRO 2435 | 5 GM Maiorov Nikita 5 BLR 2554 0 - 1

8 12 GM Janev Evgeni 5 BUL 2457 | 25 |IM \Vezzosi Paolo 5 ITA 2309 1- 0

9 30 M Esposito Luca 5 ITA 2256 | 14 IM Colovic Al eksandar 5 MKD 2449 0 - 1

10 33 FM Ranondi no Renzo 4.5 ITA 2231 | 13 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2451 0 - 1

11 15 IM Genocchio Daniele 4.5 | TA 2440 | 24 IM  Qendro LI anbi 4.5 ALB 2328 1 - 0

12 28 FM Ranbaldi Francesco 4.5 ITA 2272 | 19 |IM Jerez Perez Aifonso 4.5 ESP 2412 Ax- A
13 34 M Gagliardi Cristian 4.5 ITA 2217 | 22 |IM Sharma Dinesh K 4.5 IND 2361 0 - 1
14 38 M Gretti Kanev Jasen 4.5 ITA 2189 | 23 IM Wlling Gerard 4.5 NED 2330 0 - 1
15 18 IM Castaldo Folco Vince 4 ITA 2432 | 41 M Pantal eoni Claudio 4.5 |ITA 2161 1 - O

16 43 CM Fornento Paol o 4 ITA 2147 | 26 |IM Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2291 Ap- A
17 45 CM Goseffi Mssinilian4 ITA 2128 | 27 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2287 Av- A
18 57 CM Ceccarini Mrco 4 ITA 2058 | 29 M Brun Dario 4 ITA 2262 0 - 1

19 67 CM Ranfagni Stefano 4 ITA 1980 | 31 FM Bresciani Nicola 4 ITA 2255 AY%- A
20 32 WM Llaneza Vega Patrici 4 ESP 2238 | 52 FM Ricci Mrco 4 ITA 2089 1 - 0
21 36 M Mont ani Francesco 4 ITA 2214 | 50 OCM Reduzzi Maurizio 4 ITA 2103 1 - 0
22 42 CM Conella Daniele 3.5 ITA 2157 | 66 CM Casagrande Fabio 3.5 ITA 1981 1 - 0
23 46 WM Anuprita Patil 3.5 IND 2123 | 61 CM Cattaneo Marco 3.5 ITA 2025 Aw- A
24 63 CM Podini Francesco 3.5 ITA 2021 | 53 CM Bonade' Massinp 3.5 ITA 2081 0 - 1
25 35 M Mar guerettaz Davy 3 ITA 2214 | 39 CM Centili Gan GQuido 3 ITA 2169 Aw- A
26 54 CM Benporad Filippo 3 ITA 2079 | 37 CM Gerola Fausto 3 ITA 2199 A%- A
27 62 CM Sala G ovanni 3 I TA 2022 | 40 CM Casadei Mauro 3 ITA 2165 A%- A
28 56 M Moncelli G orgio 3 ITA 2070 | 47 M Negro Roberto 3 ITA 2117 A%- A
29 48 CM Cacciola Al fredo 2.5 ITA 2114 | 59 CM Radice Luca 3 ITA 2029 1- 0
30 68 1IN Petrone G anmario 2. ITA 1957 | 51 Lavorgna G ovanni 2 ITA 2091 0 - 1
31 65 CM Prelati Maurizio 2 ITA 1991 | 64 CM Guriato Sergio 2 ITA 2003 Ap- A
32 49 CM Al berton Roberto 2.5 ITA 2108 | 0 - F
33 55 M Cugi ni Verter 2.5 ITA 2072 | 1- F
34 58 CM Viaggi Stefano 2.5 ITA 2045 | 0 - F
35 60 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2026 | 0 - F
36 20 |IM Narayanan Srinath 0 IND 2399 | 0 - F
37 44 CM Contini Davide 0 I TA 2130 | 0 - F
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GM AZE El o FI DE: 2614 Perf: 2517 Media: 2391.22 WW: -0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 397 0.92 Ay 0 0
2 B 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 500 0.92 1 1 1
3 N 16 GM Cebalo Mso CRO 2435 179 0.73 1 2 2
4 B 12 GV Janev Evgeni BUL 2457 157 0.71 1 3 3
5 N5 GM  Maiorov Nikita BLR 2554 60 0.58 0 3 3
6 B 14 IM Colovic Al eksandar MKD 2449 165 0.72 1 4 4
7 B 11 GV Neelotpal Das IND 2469 145 0.69 Ay 4 4
8 N 17 IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 179 0.73 0 4 4
9 B 21 IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2391 223 0.78 1 5 5
6.78 5 5

GM RUS El o FI DE: 2608 Perf: 2605 Media: 2438.44 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B35 M Mar guerettaz Davy | TA 2214 394 0.92 Ay 0O 0
2 N29 M Brun Dario I TA 2262 346 0.89 1 1 1
3 B 15 IM  Genocchio Daniele I TA 2440 168 0.72 Ay 1 1
4 N 17 IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 173 0.73 1 2 2
5 B 13 |IM Bellia Fabrizio | TA 2451 157 0.71 1 3 3
6 N 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 44 0.56 Ay 3 3
7 B 3 GM David Al berto | TA 2595 13 0.52 Ay 3 3
8 N 11 GV Neelotpal Das IND 2469 139 0.69 1 4 4
9 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 92 0.63 Ay 4 4
6. 37 4 4

GM | TA El o FI DE: 2595 Perf: 2553 Media: 2386. 67 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 M Mont ani Francesco I TA 2214 381 0.91 O 0 0
2 B 49 CM Al berton Roberto I TA 2108 487 0.92 1 1 1
3 B 23 IM Wlling Gerard NED 2330 265 0.82 1 2 2
4 N 24 IM Qendro LI anbi ALB 2328 267 0.82 1 3 3
5 B 19 IM  Jerez Perez Alfonso ESP 2412 183 0.74 Ay 3 3
6 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2554 41 0.56 1 4 4
7 N 2 GM  Burnmakin Viadimr RUS 2608 -13 0.48 Ay 4 4
8 B 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 138 0.69 1 5 5
9 N 11 GM Neelotpal Das IND 2469 126 0.67 Ay 5 5
6.61 5 5

GM | ND El o FI DE: 2564 Perf: 2580 Media: 2454. 67 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Cerola Fausto I TA 2199 365 0.9 1 1 1
2 N21 IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2391 173 0.73 1 2 2
3 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2451 113 0.65 1 3 3
4 N 5 GM Maiorov Nikita BLR 2554 10 0.51 1 4 4
5 B 11 GM Neelotpal Das IND 2469 95 0.63 0 4 4
6 B 2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2608 -44 0.44 Ay 4 4
7 N 15 |IM GCenocchio Daniele | TA 2440 124 0.67 1 5 5
8 B 6 GM Mrzoev Azer AZE 2545 19 0.53 Ay 5 5
9 N 17 IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 129 0.67 O 5 5
5.73 5 5
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GM BLR El o FI DE: 2554 Perf: 2560 Media: 2434.67 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 365 0.9 1 1 1
2 B 22 IM  Sharma Di nesh K IND 2361 193 0.75 1 2 2
3 N 18 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 122 0.67 1 3 3
4 B 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -10 0.49 0 3 3
5B1 GM  Manedov Ni dj at AZE 2614 -60 0.42 1 4 4
6 N 3 GM David Alberto I TA 2595 -41 0.44 O 4 4
7 B 17 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 119 0.66 O 4 4
8 N 27 FM Ranieri Fabrizio | TA 2287 267 0.82 1 5 5
9 N 16 GM Cebalo M so CRO 2435 119 0.66 1 6 6
5.81 6 6

GM AZE El o FI DE: 2545 Perf: 2536 Media: 2369.11 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 CM Gentili Gan Guido I TA 2169 376 0.91 1 1 1
2 N23 IM Wlling Gerard NED 2330 215 0.77 Ay 1 1
3 B 36 M Mont ani Francesco I TA 2214 331 0.88 1 2 2
4 N 11 GV Neelotpal Das IND 2469 76 0.6 O 2 2
5B29 M Brun Dario I TA 2262 283 0.84 1 3 3
6 N 19 IM Jerez Perez A fonso ESP 2412 133 0.68 Ay 3 3
7 B 21 IM Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2391 154 0.71 1 4 4
8 N 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -19 0.47 Ay 4 4
9 B 9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 34 0.55 1 5 5
6.41 5 5

GM | ND El o FI DE: 2531 Perf: 2404 Media: 2323.33 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Casadei Mauro I TA 2165 366 0.9 1 1 1
2 B 24 IM Qendro Llanbi ALB 2328 203 0.76 O 1 1
3 N 42 CM Conella Daniele I TA 2157 374 0.9 1 2 2
4 B30 M Esposito Luca I TA 2256 275 0.83 1 3 3
5 N 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 74 0.6 O 3 3
6 B 28 FM  Ranbal di Francesco I TA 2272 259 0.82 1 4 4
7 N 22 |IM Sharma D nesh K IND 2361 170 0.72 Ay 4 4
8 B 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 96 0.63 1 5 5
9 N 10 IM Das Arghyadip IND 2479 52 0.57 0 5 5
6.73 5 5

GM SRB El o FI DE: 2516 Perf: 2508 Media: 2383.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 M Pant al eoni d audi o I TA 2161 355 0.89 1 1 1
2 N25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2309 207 0.77 1 2 2
3 B 17 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 81 0.61 Ay 2 2
4 N 19 IM  Jerez Perez Alfonso ESP 2412 104 0.64 Ay 2 2
5 B 15 IM  Genocchio Daniele I TA 2440 76 0.6 Ay 2 2
6 N 21 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2391 125 0.67 Ay 2 2
7 B 23 IM Wlling Gerard NED 2330 186 0.74 Ay 2 2
8 N 22 IM Sharma Dinesh K IND 2361 155 0.71 1 3 3
9 N 2 GM  Burnakin Viadimr RUS 2608 -92 0.37 Ay 3 3
6 3 3
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IM I TA El o FI DE: 2511 Perf: 2442 Media: 2361.11 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Conella Daniele I TA 2157 354 0.89 1 1 1
2 B 26 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 220 0.78 Ay 1 1
3 N 28 FM Ranbaldi Francesco | TA 2272 239 0.8 1 2 2
4 B 10 |IM Das Arghyadip IND 2479 32 0.54 A 2 2
5 N 14 IM Col ovic Al eksandar MKD 2449 62 0.59 Ay 2 2
6 B 22 IM Sharma D nesh K IND 2361 150 0.7 Ay 2 2
7 N30 M Esposito Luca | TA 2256 255 0.81 Ay 2 2
8 B 15 |IM GCenocchio Daniele | TA 2440 71 0.6 1 3 3
9 N 6 GM Mrzoev Azer AZE 2545 -34 0.45 O 3 3
6. 16 3 3

IM | ND El o FI DE: 2479 Perf: 2538 Media: 2371.11 WWw: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Formento Paolo | TA 2147 332 0.88 1 1 1
2 N 27 FM Ranieri Fabrizio | TA 2287 192 0.75 1 2 2
3 B 19 IM Jerez Perez Alfonso ESP 2412 67 0.59 Ay 2 2
4 N 9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -32 0.46 Ay 2 2
5 B 21 IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2391 88 0.62 Ay 2 2
6 N 15 |IM GCenocchio Daniele | TA 2440 39 0.55 0 2 2
7 B 26 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 188 0.74 1 3 3
8 N23 IM Wlling Gerard NED 2330 149 0.7 1 4 4
9 B 7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 -52 0.43 1 5 5
5.72 5 5

GM |IND El o FI DE: 2469 Perf: 2619 Media: 2452.89 WW: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 CM Contini Davide I TA 2130 339 0.88 1 1 1
2 B 28 FM Rambal di Francesco I TA 2272 197 0.75 Ay 1 1
3 N 26 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2291 178 0.73 1 2 2
4 B 6 GM  Mrzoev Azer AZE 2545 -76 0.4 1 3 3
5 N 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -95 0.37 1 4 4
6 B 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 12 0.52 1 5 5
7 N1 GM  Manedov Ni dj at AZE 2614 -1450.31 Ay 5 5
8 B 2 GM  Burmekin M adimr RUS 2608 -1390.31 O 5 5
9 B3 GM David Al berto I TA 2595 -126 0.33 Ay 5 5
4.6 5 5

GM BUL El o FI DE: 2457 Perf: 2530 Media: 2404.67 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM G oseffi Massimliano I TA 2128 329 0.88 1 1 1
2 N30 M Esposito Luca | TA 2256 201 0.76 1 2 2
3 B 24 IM Qendro Llanbi ALB 2328 129 0.67 1 3 3
4 N1 GM  Manedov Ni dj at AZE 2614 -1570.29 0 3 3
5B 7 GM Arun Prasad S. IND 2531 -74 0.4 1 4 4
6 N 11 GM Neelotpal Das IND 2469 -12 0.48 0 4 4
7 B 19 |IM Jerez Perez Al fonso ESP 2412 45 0.56 1 5 5
8 N 3 GM David Al berto I TA 2595 -1380.31 O 5 5
9 B 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2309 148 0.7 1 6 6
5. 05 6 6
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IM I TA El o FI DE: 2451 Perf: 2383 Media: 2302.56 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 WM Anuprita Patil IND 2123 328 0.87 1 1 1
2 B 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 213 0.77 1 2 2
3 N 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -1130.35 0 2 2
4 B34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 234 0.79 1 3 3
5 N 2 GM  Burmekin MV adimr RUS 2608 -1570.29 0 3 3
6 B30 M Esposito Luca I TA 2256 195 0.75 O 3 3
7 N36 M Mont ani Francesco I TA 2214 237 0.8 1 4 4
8 B 28 FM Ranbaldi Francesco I TA 2272 179 0.73 Ay 4 4
9 N 33 FM Ranondino Renzo I TA 2231 220 0.78 1 5 5
6.13 5 5

IM  MKD El o FI DE: 2449 Perf: 2420 Media: 2294.56 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 M Negro Roberto I TA 2117 332 0.88 1 1 1
2 N 36 M Mont ani Francesco I TA 2214 235 0.79 Ay 1 1
3 B 53 CM Bonade' Massinp | TA 2081 368 0.9 Ay 1 1
4 N 27 FM Ranieri Fabrizio | TA 2287 162 0.71 1 2 2
5B 9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -62 0.41 Ay 2 2
6 N1 GM  Manedov Ni dj at AZE 2614 -1650.28 0 2 2
7 B 29 M Brun Dario I TA 2262 187 0.74 1 3 3
8 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2309 140 0.69 Ay 3 3
9 N30 M Esposito Luca | TA 2256 193 0.75 1 4 4
6. 15 4 4

IM I TA El o FI DE: 2440 Perf: 2439 Media: 2358.11 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 326 0.87 Ay 0 0
2 B 62 CM Sal a G ovanni I TA 2022 418 0.92 1 1 1
3 N2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2608 -1680.28 Ay 1 1
4 B 53 CM Bonade' Massinp | TA 2081 359 0.9 1 2 2
5 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -76 0.4 Ay 2 2
6 B 10 IM Das Arghyadip IND 2479 -39 0.45 1 3 3
7 B 4 GM  Panchanat han Magesh ChanilI ND 2564 -124 0.33 0 3 3
8 N9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -71 0.4 O 3 3
9 B 24 IM  Qendro LI anbi ALB 2328 112 0.65 1 4 4
5.2 4 4

GM CRO El o FI DE: 2435 Perf: 2356 Media: 2312.56 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Al berton Roberto I TA 2108 327 0.87 1 1 1
2 N 53 CM Bonade' Massinm | TA 2081 354 0.89 Ay 1 1
3 B1 GM  Manedov Ni dj at AZE 2614 -1790.27 O 1 1
4 N35 M Mar guer ettaz Davy I TA 2214 221 0.78 Ay 1 1
5 B 39 CM Gentili Gan Guido I TA 2169 266 0.82 1 2 2
6 N 31 FM Bresciani Nicola | TA 2255 180 0.74 1 3 3
7 B 27 FM Ranieri Fabrizio | TA 2287 148 0.7 1 4 4
8 N7 GM Arun Prasad S. IND 2531 -96 0.37 O 4 4
9 B 5 GM Miiorov Nikita BLR 2554 -1190.34 O 4 4
5.78 4 4
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IM | ND El o FI DE: 2435 Perf: 2609 Media: 2388.22 WW: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 332 0.88 1 1 1
2 B 65 CM Prelati Murizio I TA 1991 444 0.92 1 2 2
3 N8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -81 0.39 Ay 2 2
4 B 2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2608 -1730.27 O 2 2
5 N23 IM Wlling Gerard NED 2330 105 0.64 Ay 2 2
6 B 36 M Mont ani  Francesco I TA 2214 221 0.78 1 3 3
7 N5 GM Maiorov Nikita BLR 2554 -1190.34 1 4 4
8 B 1 GM  Manedov Ni dj at AZE 2614 -179 0.27 1 5 5
9 B 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -129 0.33 1 6 6
4,82 6 6

IM ITA El o FI DE: 2432 Perf: 2238 Media: 2194.78 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 Lavorgna G ovanni I TA 2091 341 0.88 1 1 1
2 N 68 1IN Petrone G annario | TA 1957 475 0.92 1 2 2
3 B 5 GM Maiorov Nikita BLR 2554 -122 0.33 0 2 2
4 N 31 FM Bresciani Nicola I TA 2255 177 0.73 Ay 2 2
5 B 33 FM Ranondi no Renzo I TA 2231 201 0.76 Ay 2 2
6 N 27 FM Ranieri Fabrizio | TA 2287 145 0.69 O 2 2
7 B 45 CM G oseffi Massinliano I TA 2128 304 0.86 Ay 2 2
8 N 52 FM Ricci Mrco I TA 2089 343 0.88 Ay 2 2
9 B 41 M Pant al eoni d audi o I TA 2161 271 0.83 1 3 3
6. 88 3 3

IM ESP El o FIDE: 2412 Perf: 2398 Media: 2354.33 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N52 FM Ricci Marco I TA 2089 323 0.87 1 1 1
2 B 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 432 0.92 1 2 2
3 N 10 IM Das Arghyadip IND 2479 -67 0.41 Ay 2 2
4 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -104 0.36 Ay 2 2
5 N 3 GM David Al berto I TA 2595 -1830.26 Ay 2 2
6 B 6 GM Mrzoev Azer AZE 2545 -1330.32 Ay 2 2
7 N 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 -45 0.44 0 2 2
8 B30 M Esposito Luca I TA 2256 156 0.71 Ay 2 2
9 N 28 FM Ranbaldi Francesco I TA 2272 140 0.69 Ay 2 2
4.98 2 2

2
s

D El o FI DE: 2399 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IM IND El o FI DE: 2391 Perf: 2395 Media: 2351.33 WW: 0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 312 0.86 1 1 1
2 B 4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -1730.27 O 1 1
3 N 43 CM Fornento Paol o | TA 2147 244 0.8 1 2 2
4 B 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 411 0.92 1 3 3
5 N 10 IM Das Arghyadip IND 2479 -88 0.38 Ay 3 3
6 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -1250.33 Ay 3 3
7 N 6 GM  Mrzoev Azer AZE 2545 -1540.29 0 3 3
8 B 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 153 0.7 1 4 4
9 N1 GM  Manedov N dj at AZE 2614 -2230.22 0 4 4
4.77 4 4

IM | ND El o FI DE: 2361 Perf: 2410 Media: 2329.22 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 M Cugini Verter I TA 2072 289 0.84 1 1 1
2 N5 GM Maiorov Nikita BLR 2554 -1930.25 O 1 1
3 B 47 M Negro Roberto I TA 2117 244 0.8 1 2 2
4 N 33 FM  Ranmondi no Renzo I TA 2231 130 0.68 Ay 2 2
5 B3 M Mar guerettaz Davy I TA 2214 147 0.7 1 3 3
6 N9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -150 0.3 Ay 3 3
7 B 7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 -170 0.28 Ay 3 3
8 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -1550.29 O 3 3
9 N34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 144 0.69 1 4 4
4. 83 4 4

IM  NED El o FI DE: 2330 Perf: 2447 Media: 2366.44 WW: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 M Moncelli G orgio I TA 2070 260 0.82 1 1 1
2 B 6 GM  Mrzoev Azer AZE 2545 -2150.23 Ay 1 1
3 N3 GM David Al berto | TA 2595 -2650.18 0 1 1
4 B 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 92 0.63 1 2 2
5 B 17 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 -1050.36 Ay 2 2
6 N 33 FM Ranondino Renzo I TA 2231 99 0.64 1 3 3
7 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -186 0.26 Ay 3 3
8 B 10 [IM Das Arghyadip IND 2479 -1490.3 O 3 3
9 N38 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2189 141 0.69 1 4 4
4.11 4 4

IM ALB El o FI DE: 2328 Perf: 2302 Media: 2301. 67 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 CM Ceccarini Mrco I TA 2058 270 0.83 1 1 1
2 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 -2030.24 1 2 2
3 N 12 GV Janev Evgeni BUL 2457 -129 0.33 0 2 2
4 B 3 GM David Al berto I TA 2595 -267 0.18 O 2 2
5 N 43 CM Formento Paol o I TA 2147 181 0.74 Ay 2 2
6 B 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 139 0.69 Ay 2 2
7 N 53 CM Bonade' Massinm I TA 2081 247 0.81 1 3 3
8 B 34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 111 0.65 Ay 3 3
9 N 15 IM  Genocchi o Daniele I TA 2440 -1120.35 O 3 3
4,82 3 3
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IM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2294 Media: 2250.44 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Viaggi Stefano I TA 2045 264 0.82 1 1 1
2 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -207 0.23 0 1 1
3 N 46 WM Anuprita Patil IND 2123 186 0.74 Ay 1 1
4 B 36 M Mont ani Francesco I TA 2214 95 0.63 Ay 1 1
5 N 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 195 0.75 Ay 1 1
6 B 43 CM Fornento Paolo | TA 2147 162 0.71 1 2 2
7 N38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 120 0.66 1 3 3
8 B 14 IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -140 0.31 Ay 3 3
9 N 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 -148 0.3 0 3 3
5.15 3 3

IM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2263 Media: 2262.22 WW: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B59 CM Radice Luca I TA 2029 262 0.82 1 1 1
2 N9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -2200.22 Ay 1 1
3 B 11 GM Neelotpal Das IND 2469 -178 0.27 0 1 1
4 N 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 266 0.82 Ay 1 1
5 B 3 FM Bresciani N cola | TA 2255 36 0.55 Ay 1 1
6 N35 M Mar guer ettaz Davy I TA 2214 77 0.61 1 2 2
7 N 10 [IM Das Arghyadip IND 2479 -1880.26 0 2 2
8 B 33 FM Ranondino Renzo I TA 2231 60 0.58 Ay 2 2
9 N 43 CM Fornmento Paol o | TA 2147 144 0.69 Ay 2 2
4.82 2 2

FM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2296 Media: 2295.89 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 CM Ventura Sal vatore I TA 2026 261 0.82 1 1 1
2 B 10 IM Das Arghyadip IND 2479 -192 0.25 O 1 1
3 N 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 208 0.77 1 2 2
4 B 14 IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -162 0.29 0 2 2
5 N 53 CM Bonade' Massinm | TA 2081 206 0.76 1 3 3
6 B 18 |IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -1450.31 1 4 4
7 N 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 -148 0.3 O 4 4
8 B 5 GM  Miiorov Nikita BLR 2554 -267 0.18 0 4 4
9 N 45 CM Goseffi Mssimliano I TA 2128 159 0.71 Ay 4 4
4. 39 4 4

FM I TA El o FI DE: 2272 Perf: 2361 Media: 2318.00 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 247 0.81 1 1 1
2 N 11 GV Neelotpal Das IND 2469 -197 0.25 Ay 1 1
3 B9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -239 0.2 0 1 1
4 N 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 83 0.61 Ay 1 1
5 B 42 CM CGonella Daniele I TA 2157 115 0.66 1 2 2
6 N 7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 -2590.18 0 2 2
7 B 47 M Negro Roberto I TA 2117 155 0.71 1 3 3
8 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2451 -179 0.27 Ay 3 3
9 B 19 IM Jerez Perez Alfonso ESP 2412 -140 0.31 Ay 3 3
4 3 3
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M I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2276 Media: 2232.44 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 CM Sala Govanni I TA 2022 240 0.8 Ay 0 0
2 B 2 GM Burmakin Vliadimr RUS 2608 -346 0.11 O 0 0
3 N60 CM Ventura Salvatore I TA 2026 236 0.8 1 1 1
4 B 46 WM Anuprita Patil IND 2123 139 0.69 1 2 2
5 N 6 GM Mrzoev Azer AZE 2545 -2830.16 O 2 2
6 B 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 148 0.7 1 3 3
7 N 14 |IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -187 0.26 0 3 3
8 B 43 CM Fornento Paol o I TA 2147 115 0.66 Ay 3 3
9 N 57 CM Ceccarini Marco I TA 2058 204 0.76 1 4 4
4.94 4 4

M I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2377 Media: 2333.44 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B64 CM Guriato Sergio | TA 2003 253 0.81 1 1 1
2 B 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 -2010.24 O 1 1
3 N5 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 186 0.74 1 2 2
4 N 7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 -2750.17 O 2 2
5 B 47 M Negro Roberto I TA 2117 139 0.69 1 3 3
6 N 13 IM Bellia Fabrizio | TA 2451 -1950.25 1 4 4
7 B9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -2550.19 Ay 4 4
8 N 19 IM Jerez Perez Alfonso ESP 2412 -156 0.29 Ay 4 4
9 B 14 |IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -1930.25 0 4 4
3.63 4 4

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2182 Media: 2181.67 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 CM Prelati Murizio I TA 1991 264 0.82 O 0 0
2 B 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 152 0.7 1 1 1
3 N 57 CM Ceccarini Marco | TA 2058 197 0.75 1 2 2
4 B 18 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -177 0. 27 Ay 2 2
5 N 26 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 -36 0.45 Ay 2 2
6 B 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 -180 0.26 O 2 2
7 N34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 38 0.55 Ay 2 2
8 B 45 CM Goseffi Mssimliano I TA 2128 127 0.67 Ay 2 2
9 N 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 275 0.83 Ay 2 2
5.3 2 2

WM ESP El o FI DE: 2238 Perf: 2216 Media: 2173.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 257 0.82 1 1 1
2 N13 IM Bellia Fabrizio | TA 2451 -2130.23 0 1 1
3 B 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 213 0.77 Ay 1 1
4 N 23 IM  Welling Gerard NED 2330 -92 0.37 O 1 1
5 B 49 CM Al berton Roberto I TA 2108 130 0.68 Ay 1 1
6 N 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 159 0.71 1 2 2
7 B 50 CM Reduzzi Murizio I TA 2103 135 0.68 1 3 3
8 N 21 IM  Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2391 -153 0.3 0 3 3
9 B 52 FM Ricci Mrco I TA 2089 149 0.7 1 4 4
5. 26 4 4
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FM | TA El o FI DE: 2231 Perf: 2221 Media: 2220.56 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 251 0.81 O 0 0
2 B 51 Lavorgna G ovanni I TA 2091 140 0.69 1 1 1
3 N65 CM Prelati Murizio I TA 1991 240 0.8 1 2 2
4 B 22 IM Sharnma D nesh K IND 2361 -1300.32 Ay 2 2
5 N 18 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -201 0.24 Ay 2 2
6 B 23 IM Wlling Gerard NED 2330 -99 0.36 O 2 2
7 N 57 CM Ceccarini Marco | TA 2058 173 0.73 1 3 3
8 N 26 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 -60 0.42 Ay 3 3
9 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2451 -2200.22 0 3 3
4.59 3 3

M I TA El o FI DE: 2217 Perf: 2261 Media: 2260.89 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Manedov N dj at AZE 2614 -3970.08 Ay 0 0
2 N3 M Mrguerettaz Davy ITA 2214 3 0.5 Ay 0 0
3 B 68 1IN Petrone G annario I TA 1957 260 0.82 1 1 1
4 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2451 -2340.21 O 1 1
5 B 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 138 0.69 Ay 1 1
6 N52 FM Ricci Marco | TA 2089 128 0.67 1 2 2
7 B 31 FM Bresciani Nicola I TA 2255 -38 0.45 Ay 2 2
8 N 24 IM  Qendro LI anbi ALB 2328 -111 0.35 Ay 2 2
9 B 22 |IM Sharma D nesh K IND 2361 -144 0.31 O 2 2
4,08 2 2

M I TA El o FI DE: 2214 Perf: 2164 Media: 2243.33 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 GM Burnekin Viadimr RUS 2608 -394 0.08 Ay 0 0
2 B33 M Gagliardi Cristian I TA 2217 -3 0.5 A o0 0
3 N 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 233 0.79 1 1 1
4 B 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 -2210.22 Ay 1 1
5 N 22 IM  Sharnma Di nesh K IND 2361 -147 0.3 0 1 1
6 B 26 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 -77 0.39 O 1 1
7 B 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 189 0.75 Ay 1 1
8 N 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 111 0.65 O 1 1
9 B39 CM Gentili Gan Guido I TA 2169 45 0.56 Ay 1 1
4.24 1 1

M I TA El o FI DE: 2214 Perf: 2370 Media: 2326.78 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM David Alberto I TA 2595 -3810.09 1 1 1
2 B 14 IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -2350.21 Ay 1 1
3 N6 GM  Mrzoev Azer AZE 2545 -3310.12 0 1 1
4 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2309 -95 0.37 Ay 1 1
5 B 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 189 0.75 1 2 2
6 N 17 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 -2210.22 O 2 2
7 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2451 -237 0.2 0 2 2
8 N 59 CM Radice Luca I TA 2029 185 0.74 1 3 3
9 B 50 CM Reduzzi Murizio I TA 2103 111 0.65 1 4 4
3.35 4 4
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CcM ITA El o FI DE: 2199 Perf: 2035 Media: 2114.22 WW: -2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Panchanat han Magesh Chani| ND 2564 -3650.1 O 0 0
2 B 52 FM Ricci Mirco I TA 2089 110 0.65 1 1 1
3 N 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 219 0.78 0 1 1
4 B 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 85 0.62 Ay 1 1
5 N 59 CM Radice Luca I TA 2029 170 0.72 Ay 1 1
6 B 53 CM Bonade' Massinm I TA 2081 118 0.66 O 1 1
7 N 62 CM Sala G ovanni I TA 2022 177 0.73 Ay 1 1
8 B56 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 129 0.67 Ay 1 1
9 N 54 CM  Benporad Filippo I TA 2079 120 0.66 Ay 1 1
5.59 1 1

M I TA El o FI DE: 2189 Perf: 2222 Media: 2222.00 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Maiorov Nikita BLR 2554 -3650.1 O 0 0
2 N55 M Cugini Verter I TA 2072 117 0.66 Ay 0 0
3 B 45 CM G oseffi Massinmliano I TA 2128 61 0.58 1 1 1
4 B 28 FM Ranmbal di Francesco I TA 2272 -83 0.39 Ay 1 1
5 N 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 209 0.77 1 2 2
6 N 24 |IM Qendro LIanbi ALB 2328 -1390.31 Ay 2 2
7 B 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2309 -1200.34 0 2 2
8 N 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 164 0.72 1 3 3
9 B 23 IM Wlling Gerard NED 2330 -1410.31 O 3 3
4,18 3 3

CM ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2086 Media: 2166.00 WW: -1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NG6 GM  Mrzoev Azer AZE 2545 -376 0.09 O 0 0
2 B 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 90 0.62 O 0 0
3 N62 CM Sala G ovanni | TA 2022 147 0.7 1 1 1
4 B 5 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 99 0.64 1 2 2
5 N 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 -266 0.18 0 2 2
6 B 57 CM Ceccarini Marco I TA 2058 111 0.65 O 2 2
7 N 67 CM Ranfagni Stefano | TA 1980 189 0.75 0 2 2
8 B 51 Lavorgna G ovanni I TA 2091 78 0.61 1 3 3
9 N335 M Mar guer ettaz Davy I TA 2214 -45 0.44 Ay 3 3
4.68 3 3

cM I TA El o FI DE: 2165 Perf: 1957 Media: 2097.12 WWw: -2.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 GM Arun Prasad S. IND 2531 -366 0.1 0 0 0
2 N 57 CM Ceccarini Marco I TA 2058 107 0.65 O 0 0
3 B52 FM Ricci Marco ITA 2089 76 0.6 Ay 0 0
4 N 55 M Cugini Verter I TA 2072 93 0.63 0 0 0
5 B 58 CM Viaggi Stefano I TA 2045 120 0.66 O 0 0
6 N 68 1IN Petrone G anmario | TA 1957 208 0.77 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 64 CM Guriato Sergio I TA 2003 162 0.71 1 1 2
9 N 62 CM Sal a G ovanni I TA 2022 143 0.69 Ay 1 2
4. 81 1 2
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M I TA El o FIDE: 2161 Perf: 2146 Media: 2145.67 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM Drazic Sinisa SRB 2516 -3550.11 O 0 0
2 B56 M Moncelli Gorgio I TA 2070 91 0.62 O 0 0
3 N 58 CM Viaggi Stefano | TA 2045 116 0.66 Ay 0 0
4 B 59 CM Radice Luca I TA 2029 132 0.68 0 0 0
5 N64 CM Guriato Sergio | TA 2003 158 0.71 1 1 1
6 B 55 M Cugini Verter I TA 2072 89 0.62 1 2 2
7 N 63 CM Podini Francesco I TA 2021 140 0.69 1 3 3
8 B 46 WM Anuprita Patil IND 2123 38 0.55 1 4 4
9 N 18 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -2710.17 O 4 4
4,81 4 4

CM ITA El o FI DE: 2157 Perf: 2171 Media: 2170.33 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Collutiis Duilio I TA 2511 -3540.11 0 0 0
2 N59 CM Radice Luca I TA 2029 128 0.67 1 1 1
3 B7 GM  Arun Prasad S. IND 2531 -3740.1 O 1 1
4 B 57 CM Ceccarini Mrco | TA 2058 99 0.64 1 2 2
5 N 28 FM Ranbaldi Francesco | TA 2272 -1150.34 0 2 2
6 N 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 132 0.68 O 2 2
7 B 58 CM Viaggi Stefano | TA 2045 112 0.65 1 3 3
8 N 53 CM Bonade' Massinmo I TA 2081 76 0.6 Ay 3 3
9 B 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 176 0.73 1 4 4
4,52 4 4

CM ITA El o FI DE: 2147 Perf: 2244 Media: 2243.78 WWw: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Das Arghyadip IND 2479 -3320.12 0 0 0
2 B 58 CM Viaggi Stefano I TA 2045 102 0.64 1 1 1
3 B 21 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2391 -244 0.2 0 1 1
4 N 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 166 0.72 1 2 2
5 B 24 |IM Qendro Llanbi ALB 2328 -1810.26 Ay 2 2
6 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2309 -162 0.29 O 2 2
7 B 49 CM Al berton Roberto I TA 2108 39 0.55 1 3 3
8 N29 M Brun Dario I TA 2262 -1150.34 Ay 3 3
9 B 26 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 -1440.31 Ay 3 3
3.43 3 3

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 1447 Media: 2247.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM Neelotpal Das IND 2469 -3390.12 0 0 0
2 N 61 CM Cattaneo MNarco I TA 2025 105 0.64 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0.76 0 0
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cM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2198 Media: 2198.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 GM Janev Evgeni BUL 2457 -3290.12 O 0 0
2 B 60 CM Ventura Salvatore I TA 2026 102 0.64 Ay 0 0
3 N38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 -61 0.42 0 0 0
4 B 58 CM Viaggi Stefano I TA 2045 83 0.61 1 1 1
5 N 63 CM  Podi ni Francesco I TA 2021 107 0.65 Ay 1 1
6 B56 M Moncelli Gorgio I TA 2070 58 0.58 1 2 2
7 N 18 |IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -3040.14 Ay 2 2
8 N 31 FM Bresciani Nicola | TA 2255 -127 0.33 Ay 2 2
9 B 27 FM Ranieri Fabrizio I TA 2287 -159 0.29 Ay 2 2
3.78 2 2

WM | ND El o FI DE: 2123 Perf: 2114 Media: 2156.44 WW: -0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 IM Bellia Fabrizio | TA 2451 -3280.13 0 0 0
2 N64 CM Guriato Sergio I TA 2003 120 0.66 1 1 1
3 B 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2309 -186 0.26 Ay 1 1
4 N 29 M Brun Dario I TA 2262 -1390.31 O 1 1
5 B 52 FM Ricci Marco | TA 2089 34 0.55 0 1 1
6 N 59 CM Radice Luca I TA 2029 94 0.63 1 2 2
7 B 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 44 0.56 1 3 3
8 N 41 M Pant al eoni C audi o ITA 2161 -38 0.45 0 3 3
9 B 61 CM Cattaneo Marco I TA 2025 98 0.63 Ay 3 3
4.18 3 3

M I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2087 Media: 2166.67 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -3320.12 0 0 0
2 B 63 CM Podini Francesco I TA 2021 96 0.63 1 1 1
3 N22 IM Sharma D nesh K IND 2361 -244 0.2 O 1 1
4 B 65 CM Prelati Murizio I TA 1991 126 0.67 1 2 2
5 N30 M Esposito Luca I TA 2256 -1390.31 O 2 2
6 B 62 CM Sala G ovanni I TA 2022 95 0.63 1 3 3
7 N 28 FM Ranbaldi Francesco | TA 2272 -1550.29 0 3 3
8 B 57 CM Ceccarini Marco | TA 2058 59 0.58 0 3 3
9 N56 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 47 0.57 Ay 3 3
4 3 3

cM I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2142 Media: 2221.67 WW: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 IM Genocchio Daniele I TA 2440 -3260.13 Ay 0 0
2 N1 GM  Manedov N dj at AZE 2614 -5000.08 0 0 0
3 B55 M Cugini Verter I TA 2072 42 0.56 1 1 1
4 N 37 CM Cerola Fausto I TA 2199 -85 0.38 Ay 1 1
5 B 25 IM Vezzosi Paolo I TA 2309 -1950.25 Ay 1 1
6 N29 M Brun Dario I TA 2262 -148 0.3 O 1 1
7 B 52 FM Ricci Marco I TA 2089 25 0.53 0 1 1
8 N 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 133 0.68 O 1 1
9 B 59 CM Radice Luca I TA 2029 85 0.62 1 2 2
3.53 2 2
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CM ITA El o FI DE: 2108 Perf: 2043 Media: 2183.88 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 -3270.13 0 0 0
2 N3 GM David Al berto I TA 2595 -487 0.08 O 0 0
3 B 59 CM Radice Luca I TA 2029 79 0.61 Ay 0O 0
4 B 60 CM Ventura Salvatore I TA 2026 82 0.61 1 1 1
5 N 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 -1300.32 Ay 1 1
6 B 63 CM Podini Francesco I TA 2021 87 0.62 Ay 1 1
7 N 43 CM Formento Paol o | TA 2147 -39 0.45 0 1 1
8 B 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 128 0.67 O 1 1
9 0 0 F1 1
3.49 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2110 Media: 2152.22 WWe: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 |IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 -3320.12 O 0 0
2 N 31 FM Bresciani Nicola I TA 2255 -152 0.3 O 0 0
3 N 63 CM Podini Francesco I TA 2021 82 0.61 Ay 0 0
4 B 62 CM Sala G ovanni I TA 2022 81 0.61 Ay 0 0
5 N65 CM Prelati Maurizio I TA 1991 112 0.65 1 1 1
6 B 67 CM Ranfagni Stefano I TA 1980 123 0.67 1 2 2
7 N 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 -1350.32 O 2 2
8 B35 M Mar guer ettaz Davy I TA 2214 -1110.35 1 3 3
9 N36 M Mont ani  Francesco I TA 2214 -1110.35 0 3 3
3.98 3 3

I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1918 Media: 2110.88 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -3410.12 0 0 0
2 N 33 FM  Ranondi no Renzo I TA 2231 -1400.31 O 0 0
3 B64 CM Guriato Sergio I TA 2003 88 0.62 Ay 0 0
4 B 63 CM Podini Francesco I TA 2021 70 0.6 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 58 CM Viaggi Stefano | TA 2045 46 0.56 Ay 0 1
7 B 59 CM Radice Luca I TA 2029 62 0.59 O 0 1
8 N39 CM GCentili Gan Guido I TA 2169 -78 0.39 0 0 1
9 N 68 1IN Petrone G annario | TA 1957 134 0.68 1 1 2
3.87 1 2

FM I TA El o FI DE: 2089 Perf: 2169 Media: 2211.44 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IM Jerez Perez Alfonso ESP 2412 -3230.13 O 0 0
2 N 37 CM Cerola Fausto I TA 2199 -1100.35 0 0 0
3 N 40 CM Casadei Mauro ITA 2165 -76 0.4 Ay 0 0
4 B 64 CM Guriato Sergio I TA 2003 86 0.62 1 1 1
5 N 46 WFM  Anuprita Patil IND 2123 -34 0.45 1 2 2
6 B34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 -128 0.33 0 2 2
7 N 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 -25 0.47 1 3 3
8 B 18 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2432 -3430.12 Ay 3 3
9 N 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 -149 0.3 O 3 3
3.17 3 3
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cM I TA El o FI DE: 2081 Perf: 2247 Media: 2289.50 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 16 GV Cebalo Mso CRO 2435 -3540.11 Ay 0 1
3 N 14 IM Colovic Al eksandar MKD 2449 -3680.1 Ay 0 1
4 N 15 |IM Genocchio Daniele | TA 2440 -359 0.1 0 0 1
5 B 27 FM Ranieri Fabrizio | TA 2287 -2060.24 0 0 1
6 N 37 CM Cerola Fausto I TA 2199 -118 0.34 1 1 2
7 B 24 |IM Qendro Llanbi ALB 2328 -247 0.19 O 1 2
8 B 42 CM Conella Daniele I TA 2157 -76 0.4 Ay 1 2
9 N 63 CM  Podi ni Francesco I TA 2021 60 0.58 1 2 3
2. 06 2 3

CM ITA El o FI DE: 2079 Perf: 2099 Media: 2178.11 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IM Roy Chowdhury Saptarshi |IND 2391 -3120.14 0 0 0
2 N39 CM GCentili Gan Guido I TA 2169 -90 0.38 1 1 1
3 B 27 FM Ranieri Fabrizio I TA 2287 -208 0.23 O 1 1
4 N 68 IN Petrone G annario I TA 1957 122 0.67 1 2 2
5 N34 M Gagliardi Cristian I TA 2217 -1380.31 Ay 2 2
6 B 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 -1590.29 0 2 2
7 N 46 WFM Anuprita Patil IND 2123 -44 0.44 0 2 2
8 B 62 CM Sal a G ovanni I TA 2022 57 0.58 Ay 2 2
9 B 37 CM Cerola Fausto I TA 2199 -1200.34 Ay 2 2
3.38 2 2

M I TA El o FI DE: 2072 Perf: 1993 Media: 2134.00 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 |IM Sharma Dinesh K IND 2361 -2890.16 0 0 0
2 B 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(I TA 2189 -117 0.34 Ay 0 0
3 N 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 -42 0.44 0 0 0
4 B 40 CM Casadei Mauro I TA 2165 -93 0.37 1 1 1
5 N56 M Moncel Ii G orgio I TA 2070 2 0.5 O 1 1
6 N 41 M Pant al eoni d audi o I TA 2161 -89 0.38 O 1 1
7 B 65 CM Prelati Murizio I TA 1991 81 0.61 1 2 2
8 B 63 CM Podini Francesco I TA 2021 51 0.57 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.37 2 3

M | TA El o FI DE: 2070 Perf: 2077 Media: 2157.00 WWe: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B23 IM Wlling Gerard NED 2330 -2600.18 0 0 0
2 N41 M Pant al eoni C audi o I TA 2161 -91 0.38 1 1 1
3 B30 M Esposito Luca I TA 2256 -186 0.26 O 1 1
4 N39 CM Gentili Gan Guido I TA 2169 -99 0.36 O 1 1
5 B 55 M Cugini Verter I TA 2072 -2 0.5 1 2 2
6 N 45 CM Goseffi Massiniliano I TA 2128 -58 0.42 0 2 2
7 B 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 89 0.62 Ay 2 2
8 N 37 CM Gerola Fausto I TA 2199 -129 0.33 Ay 2 2
9 B 47 M Negro Roberto I TA 2117 -47 0.43 Ay 2 2
3.48 2 2
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CM ITA El o FI DE: 2058 Perf: 2142 Media: 2185.00 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 IM  Qendro LI anbi ALB 2328 -2700.17 O 0 0
2 B 40 CM Casadei Mauro I TA 2165 -107 0.35 1 1 1
3 B 31 FM Bresciani Nicola I TA 2255 -197 0.25 0 1 1
4 N 42 CM Conella Daniele I TA 2157 -99 0.36 O 1 1
5 B 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 77 0.61 1 2 2
6 N39 OCM Gentili Gan Qiido I TA 2169 -111 0.35 1 3 3
7 B 33 FM Ranondi no Renzo I TA 2231 -1730.27 0 3 3
8 N 47 M Negro Roberto I TA 2117 -59 0.42 1 4 4
9 B 29 M Brun Dario I TA 2262 -204 0.24 O 4 4
3.02 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1999 Media: 2139.38 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2309 -264 0.18 0 0 0
2 N 43 CM Fornento Paolo | TA 2147 -102 0.36 0 0 0
3 B 41 M Pant al eoni d audi o I TA 2161 -116 0.34 Ay 0 0
4 N 45 CM Goseffi Massinmliano I TA 2128 -83 0.39 O 0 0
5 N 40 CM Casadei Mauro I TA 2165 -1200.34 1 1 1
6 B 51 Lavorgna G ovanni I TA 2091 -46 0.44 Ay 1 1
7 N 42 CM CGonel | a Daniele I TA 2157 -1120.35 0 1 1
8 B 68 IN Petrone G annario I TA 1957 88 0.62 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
3.02 1 1

cM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 2037 Media: 2162.00 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 -2620.18 0 0 0
2 B 42 CM Conella Daniele | TA 2157 -128 0.33 0 0 0
3 N49 CM Al berton Roberto I TA 2108 -79 0.39 Ay 0 0
4 N 41 M Pant al eoni d audi o I TA 2161 -1320.32 1 1 1
5 B 37 CM Gerola Fausto I TA 2199 -170 0.28 Ay 1 1
6 B 46 WM Anuprita Patil IND 2123 -94 0.37 O 1 1
7 N 51 Lavorgna G ovanni I TA 2091 -62 0.41 1 2 2
8 B 36 M Mont ani Francesco I TA 2214 -1850.26 O 2 2
9 N 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 -85 0.38 0 2 2
2.92 2 2

cM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1875 Media: 2196.25 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM Ranieri Fabrizio I TA 2287 -2610.18 O 0 0
2 N45 CM Goseffi Mssimliano I TA 2128 -1020.36 Ay 0 0
3 B29 M Brun Dario I TA 2262 -236 0.2 O 0 0
4 N 49 CM Alberton Roberto I TA 2108 -82 0.39 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
1.13 0 0
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SC&PChISUC& FE BRATTO (1209003M)
Italiana Q J

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

cM I TA El o FI DE: 2025 Perf: 2161 Media: 2203.11 WWw: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Ranbal di Francesco I TA 2272 -247 0.19 O 0 0
2 B 44 CM Contini Davide ITA 2130 -1050.36 1 1 1
3 N 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 -2130.23 Ay 1 1
4 B 26 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2291 -266 0.18 Ay 1 1
5 N 36 M Mont ani Francesco I TA 2214 -1890.25 O 1 1
6 B 42 CM Conella Daniele I TA 2157 -1320.32 1 2 2
7 N3 M Mar guer ettaz Davy I TA 2214 -1890.25 Ay 2 2
8 B 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 -164 0.28 0 2 2
9 N 46 WM Anuprita Patil IND 2123 -98 0.37 Ay 2 2
2.43 2 2

CM ITA El o FI DE: 2022 Perf: 2086 Media: 2165.67 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 M Brun Dario I TA 2262 -2400.2 Ay 0 0
2 N 15 |IM GCenocchio Daniele | TA 2440 -418 0.08 0 0 0
3 B39 CM GCentili Gan Guido I TA 2169 -147 0.3 O 0 0
4 N 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -81 0.39 Ay 0 0
5 B 68 1N Petrone G anmario | TA 1957 65 0.59 1 1 1
6 N 47 M Negro Roberto I TA 2117 -95 0.37 0 1 1
7 B 37 CM Gerol a Fausto I TA 2199 -177 0.27 Ay 1 1
8 N 54 CM Benporad Filippo I TA 2079 -57 0.42 Ay 1 1
9 B 40 CM Casadei Muro I TA 2165 -1430.31 Ay 1 1
2.93 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 2065 Media: 2107.62 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 47 M Negro Roberto I TA 2117 -96 0.37 0 0 0
3 B 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -82 0.39 Ay 0 0
4 N 51 Lavorgna G ovanni I TA 2091 -70 0.4 1 1 1
5 B 45 CM Goseffi Mssimliano I TA 2128 -107 0.35 Ay 1 1
6 N 49 CM Al berton Roberto I TA 2108 -87 0.38 Ay 1 1
7 B 41 M Pant al eoni C audi o ITA 2161 -1400.31 O 1 1
8 N55 M Cugi ni Verter I TA 2072 -51 0.43 1 2 2
9 B 53 CM Bonade' Massinm | TA 2081 -60 0.42 0 2 2
3.05 2 2

cM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1854 Media: 2104.12 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 M Esposito Luca I TA 2256 -2530.19 0 0 0
2 B 46 WM Anuprita Patil IND 2123 -1200.34 0 0 0
3 N 51 Lavorgna G ovanni ITA 2091 -88 0.38 Ay 0 0
4 N 52 FM Ricci Marco I TA 2089 -86 0.38 0 0 0
5B 41 M Pant al eoni C audi o ITA 2161 -158 0.29 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 68 1N Petrone G annario I TA 1957 46 0.56 Ay 0 1
8 N 40 CM Casadei Mauro I TA 2165 -162 0.29 O 0 1
9 N 65 CM Prelati Murizio I TA 1991 12 0.52 Ay 0 1
2.95 0 1
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FE BRATTO (1209003M)

CASTIONE DELLA PRESOLANA - 18-08-2012 - 26-08-2012

CcM | TA El o FI DE: 1991 Perf: 1899 Media: 2149.62 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 FM Bresciani Nicola I TA 2255 -264 0.18 1 1 1
2 N 17 IM Satyapragyan Swayangsu IND 2435 -444 0.08 O 1 1
3 B 33 FM Ranondino Renzo I TA 2231 -2400.2 O 1 1
4 N 47 M Negro Roberto I TA 2117 -126 0.33 O 1 1
5 B 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -112 0.35 O 1 1
6 N 66 CM Casagrande Fabio I TA 1981 10 0.51 O 1 1
7 N55 M Cugini Verter I TA 2072 -81 0.39 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 64 CM Guriato Sergio I TA 2003 -12 0.48 Ay 1 2
2.52 1 2

CcM I TA El o FI DE: 1981 Perf: 1983 Media: 2123.62 WW: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 WM Llaneza Vega Patricia ESP 2238 -2570.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B35 M Mar guer ettaz Davy I TA 2214 -2330.21 O 0 1
4 B 43 CM Fornmento Paol o I TA 2147 -166 0.28 0 0 1
5 N 57 CM Ceccarini Marco | TA 2058 -77 0.39 0 0 1
6 B 65 CM Prelati Maurizio ITA 1991 -10 0.49 1 1 2
7 N56 M Moncelli G orgio I TA 2070 -89 0.38 Ay 1 2
8 B 48 CM Cacciola Alfredo I TA 2114 -1330.32 1 2 3
9 N 42 CM Conella Daniele | TA 2157 -176 0.27 O 2 3
2.52 2 3
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El o FI DE: 1957
Cat Nome

<

Castal do Fol co Vi ncenzo
Gagliardi Cristian
Benporad Filippo

Sal a G ovanni

Casadei Mauro

Guriato Sergio

Vi aggi Stefano

Lavorgna G ovanni

22gg2x<

Perf: 1881 Media: 2131.75

Fed FIDE Ital Dif Exp R F

1F
I TA 2432 -4750.08 0
I TA 2217 -2600.18 0
I TA 2079 -1220.33 0
I TA 2022 -65 0.41 0
ITA 2165 -208 0.23 Ay
I TA 2003 -46 0.44 Ay
I TA 2045 -88 0.38 Ay
I TA 2091 -1340.32 0

2.37

0
m

O OO0 OO0 0o oo o

cM I TA El o FI DE: 1980 Perf: 2229 Media: 2228.56 WWe: 2.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 FM  Ranondi no Renzo I TA 2231 -2510.19 1 1 1
2 N 19 IM Jerez Perez Alfonso ESP 2412 -432 0.08 O 1 1
3 B 37 CM Cerola Fausto I TA 2199 -2190.22 1 2 2
4 N 21 |IM Roy Chowdhury Saptarshi |ND 2391 -4110.08 O 2 2
5 B 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2189 -2090.23 0 2 2
6 N 50 CM Reduzzi Maurizio I TA 2103 -1230.33 0 2 2
7 B39 CM GCentili Gan Guido I TA 2169 -1890.25 1 3 3
8 N 49 CM Al berton Roberto I TA 2108 -128 0.33 1 4 4
9 B 31 FM Bresciani Nicola | TA 2255 -2750.17 Ay 4 4
1.88 4 4

-0.87
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